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TOIMINTAKERTOMUS 
 

1. YLEISKATSAUS 

 

Yleisen seurakuntatyön suunnitelman toteutus v 2020 

 

Jumalanpalveluselämä: 

Vuonna 2020 kehitettiin jumalanpalveluselämää viestinnän keinoin. Nettiradioinnin lisäksi seurakuntaan 

hankittiin nettivideointiin sopiva viestinvälineistö. Onneksemme seurakunnan suntio ja kanttori osaavat 

hyvin nykyaikaisen viestinnän ohjelmien ja välineiden käytön. Jumalanpalvelusten osallistujien määrä on 

kasvanut keskimääräiseen 150 nettiseuraajaamme. Olimme pakotettuja siihen ulkoisten tekijöiden vuoksi: 

Ristisaatot, kahvitukset ja muu yhteisöllisyys jäivät pois yhtäkkiä koronakaranteenien vuoksi 12.3.2020 

alkaen. Ehdimme onneksi kokeilla toimittaa avioliiton joukkovihkimistä 20.02.2020 klo 20.20 kirkossa 

yhteishäiden merkeissä. Paikalle ilmoittautui kolme paria. Seurakunta tarjosi päätteeksi aviopareille 

hääkakun ja kahvit. Saamamme välitön palaute rohkaisee toimimaan jatkossakin tätä toimitapaa kehittäen ja 

toteuttaen. 

Seurakunnan Paanukirkkoa ei tarvittu kesäkirkkona koronan vuoksi.  

 

Viestintä:  

Vaikka vuosi 2020 olikin poikkeuksellinen ja se haastoi yllättäviin toiminnan muutoksi, onnistuimme 

vastaamaan ajan haasteisiin hyvin! Kentältä saamamme palautteen perusteella voidaan todeta, että 

jumalapalvelusten nettivälittäminen1) koetaan tärkeäksi, ja se 2) alentaa merkittävästi kontaktikynnystä 

osallistua jumalanpalveluksiin ja 3) je niiden seuraajien määrä on kasvanut. Netissä on määräisesti enemmän 

osallistujia kuin oli paikalla olevia itse kirkossa aikaisemmin! 

 Jumalanpalvelusten lisäksi voitiin niin haluttaessa lähettää myös toimitukset ja hartaudet reaaliajassa sinne, 

missä käytettävissä on internet-laitteisto. Seurakunta tavoittaa näin esim. vanhukset, jotka asuvat 

syrjemmässä, nettiradion, seurakunnan Youtube-kanavan ja Papin oman Youtube-kanavan avulla. 

Viestitimme seurakunnan toiminnasta perinteisesti kirkollisissa viikoittain SELÄNNE- sekä Pyhäjokiseutu 

lehdissä sekä nettisivustossa.  

 Nettisivustomme oli ja on vuorovaikutteinen. Jokainen sivustolla kävijä voi ottaa halutessaan yhteyttä 

seurakuntaan ja työntekijöihin missä vain asiassa hän kokee tarvetta siihen. Yhteydenoton voi tehdä myös 

nimettömänä. Tätä mahdollisuutta käytettiin esirukousten välittämiseen seurakunnalle.  

 

Virkasuhteista: 

Työntekijöissä ei ollut suuria muutoksia. Kirkkoherran viransijaisena toimi pastori Olavi Palovaara 

(Himanka) sekä Markku Hulkko (Haapavesi). Korona vaikutti rajoittavasti vierailijoiden käyntiin 

seurakunnassamme. 

Nuorisotyöntekijä Tuula Laitinen jäi helmikuussa vanhempainlomalle ja sijaisekseen otettiin vs. 

nuorisotyönohjaajaksi Maila-Leena Peltoniemi, jonka viransijaisuutta jatkettiin vuoden 2021 heinäkuun 

loppuun. Kaikki vakinaiset ovat töissä, mikä seurakunnalta odotetun toiminnan jatkuvuuden ja tuttuuden 

kannalta on hyvä asian! 

 

Muuta: 

Poikkeusoloissakin pyrimme tekemään seurakunnasta kaikille tuttua ja turvallista hengellistä koti, jonne voi 

aina palata ja tulla. 

Kärsämäen kunnan ja muiden toimijoiden kanssa teimme yhteistyötä siellä missä meitä tarvitaan ja missä se 

vain oli seurakunnan omien etujen ja arvojen mukaista ja missä yhteydet vain olivat mahdollisia.  

 

Seurakuntakodissa 29.1.2021 Heikki Valkama, khra 
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Tilikauden tulos ja siihen vaikuttaneet tekijät 

 

Tilinpäätös muodostui alijäämäiseksi, vaikka vielä kesällä näytti siltä, että syntyisi hieman ylijäämää, koska 

verotulojen kehitys oli vielä muutaman prosentin kasvussa. Alijäämä oli 18.348,52 euroa, vuosikate oli  

-11.507,18 euroa. Talousarviossa tilikaudelle oli arvioitu 8.990 euron alijäämää. 

Alijäämäinen tilinpäätös muodostui mm. siitä, että verotulojen joulukuun erä jäi huomattavasti edellisvuotta 

alhaisemmaksi. Tilitys laski 47,1 % joulukuun 2019 erästä. Seurakunnan menorakenne on edelleen 

vinoutunut tulomäärään nähden, vaikka säästöjäkin on saatu viime vuosina. 

Taseessa edellisten tilikausien ylijäämä mukaan luettuna tilikauden alijäämä  31.12.2020 oli 158.746,29 

euroa.  

 

Yleistä tilinpäätöksestä 

 

Vuoden 2020 toimintakulut olivat 600.204,90 euroa. Tässä on laskua vuoteen 2019 verrattuna 1,81 

prosenttia. Henkilöstökulut laskivat edellisvuodesta 3,91 %. Palvelujen ostoissa oli laskua 6,26 %, 

tarvikeostoissa nousua 13,45 % 

Toimintatuotot olivat 135.317,72 euroa ja niissä oli laskua 43,29 prosenttia.  

Toimintakate oli -464.887,18 euroa. Vuoden 2019 toimintakate oli -372.643,24 euroa. 

Omavaraisuusaste oli 86,94 % ja rahavarojen riittävyys päivinä 245,17 pv.  

Seurakunnan henkilöstömenoissa on saatu säästöjä, tosin asiaan on vaikuttanut poikkeusaika, koska 

tilaisuuksia ei järjestetty moneen kuukauteen eikä esim. emäntiä palkattu. Lisäksi lastenohjaajan toimi on 

ollut täytttämättä 1.6.2020 alkaen. 

Seurakunnalla oli vuoden aikana usea puukauppa, joista saatiin tuottoja 62.983,81 euroa. Puukaupoista 

tarkemmin Maa- ja metsätalouden kustannuspaikalla. Kirkkohallituksen verotulojen täydennysavustus oli 

47.761 ja korona-avustus 1.755 euroa, jota maksettiin kaikille seurakunnille väkiluvun mukaan. 

Vuonna 2019 päätettiin käynnistää uuden ruumishuoneen rakentaminen. Hanke oli suunnitteluasteella 

vuonna 2020 ja toteutus on vuonna 2021.  

Kuluvan vuoden aikana varattiin lisämäärärahat kirkon ja Paanukirkon rikosilmoitinlaitteiden uusimiseen ja 

kameroiden ym. striimauksessa tarvittavien laitteiden hankintaan. 

Seurakunnan vakuutukset ovat OP-Pohjolassa.  

Seurakunnalla ei ole lainoja. 

Seurakunnan tilivelvollisia ovat kirkkoherra, talouspäällikkö ja kirkkoneuvoston jäsenet. 

Seurakunnalla on vuonna 2014 hyväksytty sisäisen valvonnan ohje. 

 

Verotulot ja niiden kehitys 

 

Veroprosentti on ollut 1,80 vuodesta 2012 lähtien. Verotuloja ja valtionrahoitusta kertyi yhteensä 

446.175,93 euroa. Tässä on laskua 7,61  prosenttia vuoteen 2019 verrattuna. Kirkollisverotulojen osuus oli 

395.691,93  euroa, jossa on laskua 8,65 prosenttia vuoteen 2019 verrattuna. Vuoden 2019 verotulojen nousu 

vuodesta 2018 oli n. 10 prosenttia, nyt verotulojen määrässä ollaan jälleen suunnilleen vuoden 2018 tasossa. 

Valtionrahoituksen osuus oli 50.484 euroa, jossa on nousua vuoteen 2019 verrattuna 1,52 prosenttia. 

Budjetissa verotuloja arvioitiin kertyvän 402.000 euroa, joten arvio alitettiin 6.308,07 eurolla. 

Lähivuosien verotulojen kehitys riippuu mm. väestön määrästä, palkkaratkaisuista ja työllisyydestä. Suuri 

tekijä on se, jatkuuko väestön väheneminen. Paikkakunnalle on tulossa yhä lisää yritystoimintaa ja 

työpaikkoja ja tällä saattaa olla suurikin vaikutus talouteen. 

 

Tilanne tilikauden päättymisen jälkeen 

 

Kirkkohallitus on myöntänyt verotulojen täydennystä 51.047 euroa vuodelle 2021. Tammikuun 

verotilityksessä oli nousua 3,9 %.  
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2. HALLINTO 

 

HALLINTOELIMET 

(Kirkkovaltuuston, -neuvoston ja johtokuntien osalta mainittu nimi ja läsnäolokerrat) 

                                      

Kirkkovaltuusto   Kokoukset              

 

Surakka Teija, puheenjohtaja  3 

Kopsa Tapani   2 

Korkatti Vuokko   4 

Koski Markku,varapuheenjohtaja   3 

Laitila Seija    4 

Lapiolahti Marketta   4 

Lehtola Alpo     2 

Loukkola Tuija   4 

Myllymäki Tapio   4 

Ohtamaa Aila   3 

Parkkila Väinö   2 

Rautakoski Eeva   3 

Seppälä Kari    4 

Tiikkainen Marko   4 

Ylikangas Valto   4 

____ 
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Kirkkovaltuusto on kokoontunut neljä kertaa.  

Sihteerinä on toiminut talouspäällikkö Mirja Koivusalo.  

 

Kirkkoneuvosto      Kokoukset                      

 

    Henkilökohtaiset varajäsenet 

Valkama Heikki, puheenjohtaja     7         

Kumpulainen Leena  2 Vähätiitto Elina    

Lapiolahti Marketta  7              Rautakoski Eeva   

Lehtola Alpo, varapuheenjohtaja             7 Pietikäinen Martti    

Loukkola Tuija  5        Jussila Aino 

Parkkila Väinö  3 Myllymäki Tapio 

Ristinen Riitta   5 Aittola Atte     

Seppälä Kari   7 Salonurmi Antti (30.9.2020 asti), 

    Pekkala Antti (30.9.2020 lukien)  

____ 
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Kirkkoneuvosto on kokoontunut seitsemän kertaa. Kirkkoneuvoston kokouksissa on läsnäolo- ja puheoikeus 

myös kirkkovaltuuston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajalla. Sihteerinä on toiminut talouspäällikkö 

Mirja Koivusalo.  
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Diakoniatyön johtokunta   Kokoukset     Varajäsenet (ei henk.kohtaisia) 

 

Pentikäinen Paula, puheenjohtaja 2 Jussila Aino   

Korkatti Vuokko    Ristinen Esko 

Lapiolahti Marketta  2 Ylikangas Valto 

Loukkola Tuija   2  

Niemi Veikko 

Pekkala Antti (30.9.2020 lukien) 1  

Salonurmi Antti (30.9.2020 asti)   

Ristinen Esko  1  

Tiikkainen Marko       1 

____ 
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Diakoniatyön johtokunta on kokoontunut kaksi kertaa.  

Kirkkoneuvoston edustajana on toiminut Leena Kumpulainen. 

Sihteerinä on toiminut diakonian viranhaltija Aila Helander. 

 

Lapsi- ja nuorisotyön johtokunta  Kokoukset Varajäsenet (ei henk.kohtaisia) 

 

Myllymäki Tapio, puheenjohtaja           2 Jussila Aino    

Järvenpää Heidi  2 Karttunen Arja                     

Kyllönen Taru (30.9.2020 asti) 1 Pesonen Tiina  

Littow Satu (30.9.2020 lukien) 1   

Loukkola Esko       2     

Pekkala Antti (30.9.2020 lukien)       1 

Rautakoski Eeva   1 

Ristinen Riitta  2 

Salonurmi Antti (30.9.2020 asti)             

____   
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Lapsi- ja nuorisotyön johtokunta on kokoontunut kaksi kertaa.  

Kirkkoneuvoston edustajana on toiminut Riitta Ristinen 

Sihteerinä on toiminut nuorisotyönohjaaja Tuula Laitinen. 

 

 

Lähetystyön johtokunta                           Kokoukset Varajäsenet (ei henk.kohtaisia) 

 

Lehtola Kaarina, puheenjohtaja           2 Hiltunen Ida    

Laitila Seija    Kopsa Tapani                      

Myllymäki Teuvo    Malkamäki Aune     

Niemi Merja    2               

Ohtamaa Aila       2      

Puranen Matti   1 

Saarikoski Juhani               

___ 
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Lähetystyön johtokunta on kokoontunut kaksi kertaa.  

Kirkkoneuvoston edustajana on toiminut Alpo Lehtola. 

Sihteerinä on toiminut nuorisotyönohjaaja Tuula Laitinen. 
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Vaalilautakunta   Varajäsenet (ei henk.kohtaisia) 

 

Karsikas Hanna, puheenjohtaja  Flankkila Timo 

Kuoppala Liisa, jäsen   Kaketti Eija 

Liuska Viena, varapuheenjohtaja  Korkatti Antti 

Ojala Päivi, jäsen   Marttila Teuvo 

Räisänen Juha, jäsen   Ojalehto Pauli 

Valkama Heikki, jäsen   Seppä Marjatta 

 

Vaaleja ei ollut vuonna 2020. 

 

Tilintarkastaja    Avustaja 

      

Vanhatupa Asko, BDO Audiator Oy  Hintsala Maritta, BDO Audiator Oy 

  

Tilintarkastuksia on pidetty kahtena päivänä.  

 

 

KIRKKOVALTUUSTOSSA KÄSITELLYT TÄRKEIMMÄT ASIAT 

 

- kirkolliskokouksen maallikkoedustajien vaali 

- hiippakuntakokouksen maallikkojäsenten vaali 

- kirkonkirjojenpidon siirtäminen Oulun aluekeskusrekisteriin 1.1.2021 lukien 

- vuodn 2019 tilinpäätöksen hyväksyminen ja vastuuvapauden myöntäminen 

- vuoden 2021 tuloveroprosentiksi vahvistettiin 1,80 

- lisätalousarvion hyväksyminen 

- ruumishuoneen rakennussuunnitelmien hyväksyminen 

- vuoden 2021 talousarvion ja vuosien 2022-2023 toiminta- ja taloussuunnitelman hyväksyminen 

 

KIRKKONEUVOSTOSSA KÄSITELLYT TÄRKEIMMÄT ASIAT 

(muut kuin kirkkovaltuuston käsiteltäviksi menneet asiat) 

 

- päätös digitaaliflyygelin hankinnasta kirkkoon 

- tietosuojavastaavaksi valittiin Mari Hautamäki Kokkolan seurakuntayhtymästä 

- ruumishuoneen rakennesuunnittelijaksi valittiin Suunnittelu Laukka Oy, sähkösuunnittelijaksi 

Päivärinnan Sähköliike Oy ja LVI-suunnittelijaksi Wideline Oy 

- päätös kirkkotekstiilien säilytyslaatikoston teettämisestä Hannu Astikaiselta kirkon sakastiin 

- päätös rippikoulun siirtämisestä syksyyn 

- päätös vuoden 2021 talousarvion ja vuosien 2022-2023 talousarvion valmistelun käynnistämisestä 

- kiinteistöstrategian hyväksyminen vuosille 2021-2025 

- päätös rakennusavustuksen hakemisesta kirkkohallitukselta ruumishuoneen rakentamiseen 

- päätös Uskola 7:13 –nimisen tontin ilmoittamisesta Kärsämäen kunnan tonttipörssissä 

 

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN TEKEMÄT ALOITTEET  

 

- Marko Tiikkainen esitti, että kirkkoon tehdään lapsille leikkinurkkaus. Asiaa on käsitelty 

kirkkoneuvostossa ja saatu museovirastolta lupa hankkeeseen. Leikkinurkkaus tehdään vuonna 2021. 

- Marko Tiikkainen esitti, että seurakunnan vakuutukset kilpailutetaan. Kirkkoneuvosto päätti, että 

vakuutuksia ei toistaiseksi kilpailuteta. 
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3. HENKILÖSTÖ 

 

Viranhaltijat  Virka  Viran luonne 

 

Helander Aila diakonissa  osa-aikainen 50 %, vakituinen 

Häyrynen Jarkko kanttori  kokoaikainen, vakituinen 

Koivusalo Mirja talouspäällikkö kokoaikainen, vakituinen 

Laitinen Tuula nuorisotyönohjaaja ja          kokoaikainen, vakituinen  (virkavapaalla 10.2.2020 

lähetyssihteeri  lukien)                  

Littow Timo  seurakuntamestari kokoaikainen, vakituinen  

Peltoniemi Maija-Leena nuorisotyönohjaaja ja 

  lähetyssihteeri kokoaikainen, määräaikainen (20.1.2020 lukien) 

Valkama Heikki kirkkoherra  kokoaikainen, vakituinen 

 

Työntekijät  Työnimike/toimi Työn/toimen luonne 

 

Kiiskilä Vuokko siivooja  osa-aikainen, vakituinen 

Svala Minna  seurakuntamestarin sij. osa-aikainen, vakituinen (31.12.2020 asti) 

Tulppo Eeva  lastenohjaaja  osa-aikainen, vakituinen toimi (31.5.2020 asti) 

 

Väliaikaiset työntekijät, sijaiset ja harjoittelijat 

 

Hintsala Laura kanttorin sijainen 

Hulkko Markku kirkkoherran sijainen 

Palovaara Olavi kirkkoherran sijainen 

Ylikoski Asta kanttorin sijainen 

 

Yrittäjinä seurakunnan työtehtäviä säännöllisesti hoitavat 

 

Littow Timo  haudankaivaja, yrittäjä 

Seppälä Kari  lumenauraaja, kesäaikainen hautausmaan hoitaja, yrittäjä 

 

Henkilöstön määrä vuoden lopussa 

 

Kokoaikaisia virkasuhteisia  7 

Osa-aikaisia työsuhteisia   2 

                       __ 
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Muuta tietoa henkilöstöstä  31.12.2020  

   

Miesten osuus henkilöstöstä on kolme ja naisten kuusi. Henkilöstön keski-ikä on 52,3 vuotta. 

Tehtäväaluekohtaisesti henkilöstö jakaantuu seuraavasti: seurakuntatyö 5, hallinto 1, kiinteistö- ja 

kirkonpalvelustyö 3. 

Sairauspoissaoloja oli seitsemän päivää. Lomautukset: seurakuntatyö viisi päivää. Lastenohjaaja Eeva 

Tulppo jäi eläkkeelle 31.5.2020. 

Koulutuspäiviä oli kolme, jotka pidettiin paikan päällä koulutustiloissa. Kaikki muut koulutukset ovat 

tapahtuneet Teamsin kautta.  

Keväästä lähtien osa henkilöstöstä on tehnyt runsaasti etätöitä siltä osin kun siihen on ollut mahdollisuus. 

Palkkasumma oli 258.846 euroa (v. 2018 253.193  euroa, v. 2017 264.398 euroa).  

Vuoden 2020 alussa seurakunnissa otettiin käyttöön suorituslisä, joka maksetaan kuukausipalkkaisille 

työntekijöille (yhdelle tai useammalle).  
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4. JÄSENMÄÄRÄ 

 

Väestötietoja vuosilta 2015-2020 

 

Seurakunnan väkiluku väheni 45 hengellä. Seurakunnan väkiluku 31.12.2020 oli 2174. 

Kirkkohallituksen tilastoraportin mukaan seurakunnan jäsenten ikäryhmien mukaan oli 30.11.2020 seuraava 

(suluissa koko maa) ja vertailu vuoteen 2019. 

 

   2020  2019 

 

Lapset 0-6 vuotiaat  6,7 %  (5,8 %) 7,1 %   (4,3 %) 

Tytöt ja pojat (7-14 vuotiaat)                 12,6 % (10,3 %)       12,2 %  (8,0 %) 

Nuoret (15-18-vuotiaat)                       6,1 %  (5,7 %) 6,8 %   (4,6 %) 

Nuoret aikuiset (19-29-vuotiaat) 9,4 %  (7,4 %) 8,6 %   (8,3 %) 

Aikuiset                       51,2 % (55,1 %                   51,8 % (58,8 %) 

Ikääntyneet (yli 75-vuotiaat)                  14,0 % (15,8 %            13,5 % (17,1 %) 

 

Tämän mukaan lasten ja nuorten osuus on suurempi ja toisaalta ikääntyneiden osuus pienempi kuin koko 

maassa.  

 

 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

       

Syntyneet (kastetut) 21 23 22 27 15 24 

Kuolleet 34 22 35 29 31 32 

Srk:sta muuttaneet 88 94 112 85 112 111 

Srk:aan muuttaneet 73 98 83 82 85 78 

Kirkkoon liittyneet 2 5 8 8 5 7 

Kirkosta eronneet 10 18 11 16 13 11 

Väkiluku 1.1. 2373 2337 2332 2287 2274 2219 

Korjaus edell. vuoden väkilukuun  3   -4  

Väkiluku 31.12. 2337 2332 2287 2274 2219 2174 

Väkiluvun muutos -36 -6 -45 -13 -55 -45 

5Avioliittoja solmittu 6 8 5 9 6 14 

Avioliiton siunaamisia               1   1 

Avioeroja 11 6 1 3 3 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

5. TILIKAUDEN TULOKSEN MUODOSTUMINEN JA TOIMINNAN RAHOITUS 

 

 

Ulkoinen tuloslaskelma 

 

  1000 € 1000 € 

  2020 2019 

Toimintatuotot 135 421 

Toimintakulut -600 -793 

TOIMINTAKATE -465 -372 

Verotulot 446 483 

Verotuskulut -8 -7 

Keskusrahastomaksut -35 -34 

Toiminta-avustukset 50 52 

Rahoitustuotot ja -kulut 1 1 

VUOSIKATE -11 123 

Poistot -7 -8 

TILIKAUDEN TULOS -18 115 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ -18 115 

 

Tuloslaskelman tunnusluvut    2020   2019  2018     

                                    

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista                       22,55 %   39,04 %  33,25 %  

       

Tunnusluku osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintakuluista on katettu toimintatuotoilla.   

  

Vuosikatteen osuus poistoista                                      - 168,20 %    1.594,92 %     386,97 %  

      

Kun vuosikatteen osuus poistoista on 100 % tai yli, ovat tilikauden tuotot olleet  

vähintään kulujen suuruiset.    

 

Vuosikate euroa/srk:n läsnäoleva jäsen   - 5,30 e             55,26 e            9,13 e             

      

Rahoituslaskelma 

 

  2020 2019 

  1000 € 1000 € 

VARSINAISEN TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN 
KASSAVIRTA   

TULORAHOITUS   

Vuosikate -11 123 

Tulorahoituksen korjauserät   

INVESTOINNIT   

Käyttöomaisuusinvestoinnit -21 29 

Pysyvien vastaavien myyntitulot   

VARSINAISEN TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN 
KASSAVIRTA -32 152 

RAHOITUSTOIMINNAN KASSAVIRTA   

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET   

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -11  

Lyhytaikaisten saamisten muutos -2 -1 

Korottomien pitkä/lyhytaikaisten velkojen muutos 20 1 

RAHOITUSTOIMINNAN NETTOKASSAVIRTA 7  

    

KASSAVAROJEN MUUTOS YHTEENSÄ -25 152 
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Rahoituslaskelman tunnusluvut  2020 2019  2018  

                        

Investointien tulorahoitus -%                    54,52 %       -419,89 %  34,84 %                                     

      

Tunnusluku kertoo, kuinka monta prosenttia investointien omahankintamenoista 

on rahoitettu tilikauden tulorahoituksella (vuosikatteella).  

 

Rahavarojen riittävyys, pv                        229,19 pv      250,19 pv    138 pv    

        

Tunnusluku ilmoittaa, kuinka monen päivän maksut voidaan kattaa rahoilla ja pankkisaamisilla sekä 

rahoitusarvopapereilla.  

 

Tase 31.12. 

 

VASTAAVAA  2019 

   1000 € 

A. PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineelliset hyödykkeet 492 478 

PYSYVÄT VASTAAVAT 492 478 

    

B. TOIMEKSIANTOJEN VARAT   

Muut toimeksiantojen varat 15 15 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 15 15 

    

C. VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Lyhytaikaiset saamiset 6 5 

Rahoitusarvopaperit 15 15 

Rahat ja pankkisaamiset 402 427 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 423 447 

    

VASTAAVAA YHTEENSÄ 930 940 

    

VASTATTAVAA   

    

A. OMA PÄÄOMA   

Peruspääoma -557 -557 

Ed. tilikausien ylijäämä -177 -62 

Tilikauden yli-/alijäämä 18 -115 

OMA PÄÄOMA -716 -734 

    

B. TOIMEKSIANTOJEN 
PÄÄOMAT   

Lahjoitusrahastojen pääomat -92 -103 

Muut toimeksiantojen pääomat -15 -16 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -107 -119 

    

C. VIERAS PÄÄOMA   

LYHYTAIKAINEN VIERAS 
PÄÄOMA   

Ostovelat -32 -26 

Muut velat -21 -14 

Siirtovelat -54 -47 

VIERAS PÄÄOMA -107 -87 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -930 -940 
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Taseen tunnusluvut    2020              2019  2018               

                    

Omavaraisuusaste, %                                          86,94 % 90,00 %   88,00 %          

               

Omavaraisuusasteprosentti mittaa vakavaraisuutta ja kykyä selviytyä sitoumuksista pitkällä aikavälillä. 

  

 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen   145,25 e        162,02 e        91,24 e  

     

Suhteellinen velkaantuneisuus, %                         17,05 %           12 %            12,19 %         

       

Lainakanta, euroa/jäsen       ---    ---    --- 

 

Seurakunnalla ei ole lainoja.  

 

 

 

 

 

 
 

6. KIRKKONEUVOSTON ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYKSI JA TALOUDEN 

TASAPAINOTTAMISEKSI 

 

Tilikauden tuloksen käsittely 

 

Kirkkoneuvosto tekee ehdotuksen kirkkovaltuustolle tilikauden tuloksen käsittelystä ja talouden 

tasapainottamista koskevista toimenpiteistä.  

Vuoden 2020 tilinpäätöksen alijäämä on 18.348,52 euroa. Tämä siirretään taseessa edellisten tilikausien yli-

/alijäämä -tilille oman pääoman vähennykseksi. 
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TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 
 

Tilinpäätöksen yhteydessä esitellään kirkkovaltuuston talousarviossa hyväksymien toiminnallisten ja 

taloudellisten tavoitteiden sekä määrärahojen ja tuloarvioiden toteutuminen. Kirkkoneuvosto vastaa 

toteutumisvertailun laadinnasta. 

Toteutumisvertailussa noudatetaan samaa rakennetta kuin talousarviossa. Toteutumisvertailu laaditaan 

saman kaavan mukaan, jolla kirkkovaltuusto on hyväksynyt tehtäväalueen ja hankkeen talousarvion. 

 

1. KÄYTTÖTALOUDEN TOTEUTUMISVERTAILU 

 

I YLEISHALLINTO 

 

1011010000 HALLINTOELIMET 

 

Kirkkovaltuusto kokoontui neljä kertaa ja käsiteltyjä asioita oli 43. Kirkkoneuvosto kokoontui seitsemän 

kertaa ja käsiteltyjä asioita oli 116. Koronapandemiasta huolimatta pystyttiin kokoontumaan turvavälit 

huomioiden. Hallintoelinten kokoukset on pidetty seurakuntatalolla, yksi kirkkovaltuuston kokous pidettiin 

kirkossa suljetuin ovin. Se striimattiin, joten seurakuntalaiset pystyivät seuraamaan kokousta seurakunnan 

kotisivujen kautta. 

Kirkkoherra on kirkkoneuvoston puheenjohtaja ja talouspäällikkö kirkkoneuvoston - ja valtuuston sihteeri. 

Molemmat toimivat myös asioiden esittelijöinä kokouksissa.  

Kokouspalkkion suuruus on 15 euroa.Kokouksista korvataan myös matkakulut. 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -7 600 -6 862,65 -737,35 -90,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -7 600 -6 862,65 -737,35 -90,3 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -1 500 -1 048,00 -452,00 -69,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-9 100 -7 910,65 -1 189,35 -86,9 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 9 100 7 910,65 1 189,35 -86,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 

 

 

1011050000 TALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLINTO  

 

Kustannuspaikka käsittää talous- ja henkilöstöhallinnon, tietohallinnon, tilintarkastuksen sekä 

työterveyshuollon kulut.  

Kärsämäen seurakunnan kirjanpito- ja palkanlaskentapalveluja hoitaa osittain Kirkon palvelukeskus. Kirkon 

palvelukeskuksen maksut olivat 5.632,88 euroa. Kirjanpito- ja palkanlaskentatehtäviä on myös 

seurakunnalla, kuten myös tilinpäätöksen ja talousarvion laadinta. 
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Kärsämäen seurakunta kuuluu Keski-Pohjanmaan IT-yhteistyöalueeseen. IT-aluekekuksessa on neljä IT-

asiantuntijaa. IT-aluekeskus huolehtii mm. ohjelmien asennuksesta, antaa neuvontaa tietotekniikassa ja 

kilpailuttaa tietokoneet ja ohjelmat. Seurakunnan osuus IT-aluekeskuksen kuluista oli 3.587,16 euroa. 

Lisäksi kuluja kertyy mm. yhteisistä verkoista ja palvelimesta. Lähes kaikki tietokoneet ja kopiokone ovat 

vuokrakoneita 3Step It –nimisen yrityksen kautta. Vuonna 2020 vaihdettiin nuorisotyönohjaajan ja 

diakonissan tietokoneet. 

Kalajoen rovastikunnan talouspäälliköt kokoontuivat yhden kerran vuoden aikana, muuten kokoukset 

pidettiin Teamsin kautta. 

Tilintarkastus pidettiin keväällä ja syksyllä. 

Seurakunnalla on sopimus työterveyshuollosta Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen kanssa. Vuoden aikana 

on pidetty työntekijäkokouksia n. kahden viikon välein kesäloma-aikoja lukuun ottamatta. Työnantaja on 

osoittanut 75 euroa kullekin työntekijälle käytettäväksi liikuntaharrastukseen. 

Työntekijöiden virkistyspäivää ei pidetty, ainoastaan jouluruokailu järjestettiin. 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   742,48 -742,48 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -58 700 -57 851,90 -848,10 -98,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -58 700 -57 109,42 -1 590,58 -97,3 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -11 000 -8 695,00 -2 305,00 -79,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-69 700 -65 804,42 -3 895,58 -94,4 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 69 700 65 804,42 3 895,58 -94,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 

 

 

1011070000 KIRKONKIRJOJEN PITO 

 

Kirkonkirjojen pito käsittää virkatodistusten laadinnan ja väestökirjanpidon.  

Haapajärven seurakunnan kanssa tehdyn sopimuksen mukaan Kärsämäen seurakunnan väestökirjanpito on 

hoidettu Haapajärven kirkkoherranvirastossa. Virkatodistukset on laatinut talouspäällikkö. Virkatodistukset 

laadittiin kuitenkin sopimuksen mukaan talouspäällikön loman aikana Haapajärven kirkkoherranvirastossa. 

Väestökirjanpidon hoidosta ja lomituksesta maksettiin Haapajärven seurakunnalle 2.794 euroa. 

Kirkkovaltuusto päätti sopia Oulun seurakuntayhtymän kanssa, että 1.1.2021 lukien seurakunnan 

väestökirjanpito hoidetaan Oulun aluekeskusrekisterissä. Vuoden 2021 alusta aluekeskusrekisteri laatii 

virkatodistukset ja hoitaa väestökirjanpidon, eli kirjaa mm. avioliittoon vihkimiset ja kasteet. Viimeistään 

vuoden 2022 alusta lukien kaikkien seurakuntien on liityttävä johonkin keskusrekisteriin.  
 

 

 

 

 

 



 

 

13 
 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -7 400 -7 809,91 409,91 -105,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -7 400 -7 809,91 409,91 -105,5 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -1 400 -1 191,00 -209,00 -85,1 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-8 800 -9 000,91 200,91 -102,3 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -200 -2 634,98 2 434,98 -1 317,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 000 -11 635,89 2 635,89 -129,3 

 

 

1011080000 KIRKKOHERRANVIRASTO JA MUU YLEISHALLINTO  

 

Kirkkoherranvirastoa on hoitanut pääosin talouspäällikkö. Kirkkoherranvirastossa hoidetaan seurakunnan 

varauskirjaa, laaditaan kirkolliset ilmoitukset, ylläpidetään seurakunnan kotisivuja 

ja hoidetaan asiakaspalvelua mm. hautajaisten järjestelyissä.  

Tältä kustannuspaikalta on kirjattu myös seurakunnan tietosuojavastaavan kulut. Seurakunnalla on sopimus 

tietosuojavastaavasta Kokkolan seurakuntayhtymän kanssa. Tietosuojavastaavana on toiminut Mari 

Hautamäki. Kustannukset olivat 431 euroa. Sopimus päättyy 28.2.2021, jonka jälkeen tietosuojavastaavana 

toimii Oulun seurakuntayhtymä. Siellä tehtäviä hoitaa useampi henkilö. 

Kirkkoherranvirasto on avoinna tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin klo 10-13. 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 800 3 008,50 791,50 -79,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -18 950 -19 684,08 734,08 -103,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -15 150 -16 675,58 1 525,58 -110,1 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -3 800 -3 335,00 -465,00 -87,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-18 950 -20 010,58 1 060,58 -105,6 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 18 950 20 010,58 -1 060,58 -105,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
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I YLEISHALLINTO YHTEENSÄ  

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 800 3 750,98 49,02 -98,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -92 650 -92 208,54 -441,46 -99,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -88 850 -88 457,56 -392,44 -99,6 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -17 700 -14 269,00 -3 431,00 -80,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-106 550 -102 726,56 -3 823,44 -96,4 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 97 550 91 090,67 6 459,33 -93,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 000 -11 635,89 2 635,89 -129,3 

 

II SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 

 

1012010000 JUMALANPALVELUSELÄMÄ 

 

Pääjumalanpalvelukset on pidetty pääosin Engelin kirkossa. Muutama jumalanpalvelus pidettiin 

seurakuntatalolla, Paanukirkossa ei ollenkaan. Jumalanpalvelukset alettiin striimata maaliskuun puolesta 

välistä lähtien, aluksi vain puhelimella, mutta sittemmin hankittiin kameroita. Kuvauksesta on vastannut 

suntio. Myös nettiradion kautta on ollut mahdollista kuunnella jumalanpalveluksia.  22.3.-31.5.2020 ja 

jälleen 13.12.2020 lähtien jumalanpalvelukset on järjestetty ilman yleisöä. 

Jumalanpalveluksia oli 65, tämä on vähemmän kuin aiemmin, koska esim. kaikkia lapsille suunnattuja 

hartauksia ei järjestetty. Osallistujia ei luonnollisesti ollut samaa määrää kuin ennen, mutta striimattuja 

lähetyksiä katsottiin paljon.  

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -33 700 -33 616,80 -83,20 -99,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -33 700 -33 616,80 -83,20 -99,8 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -34 300 -45 110,00 10 810,00 -131,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-68 000 -78 726,80 10 726,80 -115,8 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -21 150 -22 301,09 1 151,09 -105,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -89 150 -101 027,89 11 877,89 -113,3 
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1012020000 HAUTAAN SIUNAAMINEN 

 

Hautaukset on pidetty useimmiten Engelin kirkossa, 23.3.-31.5.2020 välisenä aikana hautaukset toimitettiin 

suoraan hautaan. Myös tämän jälkeen syksyyn asti toimitus oli usein haudalla. Paanukirkossa oli yksi 

siunaus, ensimmäinen Paanukirkon vuonna 2004 tapahtuneen käyttöönoton jälkeen. Joitakin hautauksia 

striimattiin koronarajoitusten vuoksi. Hautauksia oli kertomusvuonna 48. Muuhun seurakuntaan kuuluvia tai 

kirkkoon kuulumattomia laskettiin hautaan neljätoista. Uurnahautauksia oli kolmetoista. Uurnahautaukset 

ovat lisääntyneet, mihin on vaikuttanut mahdollisesti Kajaaniin perustettu krematorio. 

Seurakunta on perustanut muistolehdon Kattilakosken vanhalle hautausmaalle. Se on tarkoitus ympäröidä 

pensasaidalla ja kunnostaa vuonna 2021. 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -24 250 -23 622,30 -627,70 -97,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -24 250 -23 622,30 -627,70 -97,4 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -15 000 -23 768,84 8 768,84 -158,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-39 250 -47 391,14 8 141,14 -120,7 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -12 000 -13 748,02 1 748,02 -114,6 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-51 250 -61 139,16 9 889,16 -119,3 

 

 

 

1012030000 MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET  

 

Muita kirkollisia toimituksia ovat kasteet, avioliittoon vihkimiset ja konfirmaatiot. 

Kastettuja lapsia oli 22 kertomusvuonna. Kasteet pidettiin usein turvavälien säilyttämiseksi kirkossa. 

Avioliittoon vihkimisiä oli 14. Joitakin vihkimisiä, oman seurakunnan konfirmaatio ja Kallion 

leirikeskuksen konfirmaatioita striimattiin koronarajoitusten vuoksi. 

02.02.2020 klo 20.20 järjestettiin häätapahtuma. Ilmoittautumalla ja tekemällä avioliiton esteiden 

tutkintapyynnön pystyi osallistumaan vihkimistilaisuuteen ja sen jälkeiseen kahvitustilaisuuteen. Vihittäviä 

pareja oli kaksi ja yksi aiemmin solmitun avioliiton siunaaminen. Vihkipäiviä siirrettiin joitakin keväällä 

kokoontumisrajoitusten vuoksi. Konfirmaatio oli poikkeuksellisena ajankohtana vasta lokakuun lopussa. 

Seurakunta on lahjoittanut kastekotiin kastekynttilän, kastetodistuksen, kummitodistukset ja lahjakirjan.  
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TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -16 000 -16 190,89 190,89 -101,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -16 000 -16 190,89 190,89 -101,2 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -6 300 -16 622,52 10 322,52 -263,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-22 300 -32 813,41 10 513,41 -147,1 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -7 500 -9 464,29 1 964,29 -126,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -29 800 -42 277,70 12 477,70 -141,9 

 

1012040000 AIKUISTYÖ 

 

Aikuistyöhön osoitetaan mm. raamattu- ja aikuiskasvatuspiirit ja seurakuntamatkat. Kuluneena vuonna ei 

ole ollut toimintaa. 
 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -2 300 -2 192,65 -107,35 -95,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 300 -2 192,65 -107,35 -95,3 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -1 300 -1 191,00 -109,00 -91,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-3 600 -3 383,65 -216,35 -94,0 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -1 200 -1 030,23 -169,77 -85,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 800 -4 413,88 -386,12 -92,0 

1012050000 MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET 

 

Kustannuspaikalle Muut seurakuntatilaisuudet on osoitettu esim. hartaushetkien, seurojen, kinkerien ja 

raamatunopetustilaisuuksien menot. 

Kuluneena vuonna on tilaisuuksien suhteen ollut hiljaista. Perinteisiä juhlia, kuten 50 vuotta sitten 

konfirmoitujen tapaamista ja itsenäisyyspäivän juhlaa ei järjestetty.Yksinasuvien kerho kokoontui keväällä 

kaksi kertaa. 

Herätysliikkeiden tilaisuuksia on ollut kirkossa ja seurakuntakodissa. 
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TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -33 400 -32 194,17 -1 205,83 -96,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -33 400 -32 194,17 -1 205,83 -96,4 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -11 500 -11 294,00 -206,00 -98,2 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-44 900 -43 488,17 -1 411,83 -96,9 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -14 500 -13 115,30 -1 384,70 -90,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -59 400 -56 603,47 -2 796,53 -95,3 

 

1012100000 TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 

 

Kirkolliset ilmoitukset on julkaistu Selänne-lehdessä ja Pyhäjokiseudussa.Seurakunnalla on   

Suomen ev.lut. seurakuntien tarpeisiin räätälöity Lukkari-internetsivusto, joita ylläpitää lähinnä kanttori. 

Seurakunnan sivuilla tiedotetaan kirkkoneuvoston ja –valtuuston päätöksistä ja julkaistaan näiden 

toimielinten pöytäkirjat.Talousarviot ja toimintasuunnitelmat sekä tasekirja julkaistaan myös seurakunnan 

sivuilla. Seurakunnan tapahtumista tai muuten ajankohtaisista asioista pyritään saamaan tietoa lähinnä 

Selänne-lehteen ja Pyhäjokiseutuun. 

Sisäinen viestintä hoituu työntekijäkokouksissa, sähköpostilla ja Teamsissa. 

Asioista tiedotetaan myös mm. Facebookissa.  

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -4 150 -3 103,16 -1 046,84 -74,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -4 150 -3 103,16 -1 046,84 -74,8 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -500 -359,89 -140,11 -72,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-4 650 -3 463,05 -1 186,95 -74,5 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -1 200 -988,20 -211,80 -82,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 850 -4 451,25 -1 398,75 -76,1 
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1012220000 MUSIIKKITYÖ 

 

Seurakunnan musiikkitoiminta vuonna 2020: 

-Kanttorina toimi kanttori Jarkko Häyrynen. Kanttoria tuurasivat vapailla Asta Ylikoski ja Laura Hintsala.   

-Seurakuntakuorossa oli laulajia 14 henkeä. Kuoron harjoitukset olivat kerran viikossa torstaisin, paitsi 

koronasulku -aikana, jolloin ei ollut kuoroharjoituksia. Kuoron harjoituksia (myös esiintymistä edeltävät) oli 

22 kertaa. Kuoro esiintyi suurimpina kirkkovuoden pyhinä ja kauneimmissa joululauluissa 

(nettilähetyksenä).  

-Lapsi- ja nuorisokuoro harjoitteli 20 kertaa ja esiintyi kynttilänpäivänä, ja Mikkelinpäivänä, 1. 

adventtisunnuntaina, kauneimmissa joululauluissa (nettilähetyksessä). Johtajina kanttori, sekä Teija Surakka. 

Kuorossa oli vuoden aikana 15 lasta. 

-Päivänavauksia virsien pohjalta pidettiin kouluilla kerran kuussa. Kirkonkylän 1-2 lk kävi tutustumassa 

urkuihin kanttorin opastuksella syyskuussa. 

-Laulatusta oli lasten leireillä, perhekerhossa.  

-Myös seurakuntakerhossa laulettiin kerran kahdessa viikossa talvikaudella.  

-Kirkossa pidettiin Kauneimmat joululaulut nettilähetyksenä. 

-Kirkkoon hankittiin sähköflyygeli Kawai Novus NV-10. 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   20,00 -20,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -14 780 -10 552,63 -4 227,37 -71,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -14 780 -10 532,63 -4 247,37 -71,3 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -11 800 -5 517,24 -6 282,76 -46,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-26 580 -16 049,87 -10 530,13 -60,4 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -8 100 -4 810,23 -3 289,77 -59,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -34 680 -20 860,10 -13 819,90 -60,2 

 

1012310000 PÄIVÄKERHOTYÖ 

 

- Päiväkerhoihin otetaan 3-5 -vuotiaita lapsia 

- Päiväkerhojen pitopaikkana toimi seurakuntakoti. 

- Päiväkerho pohjautuu kasteeseen, jossa vanhemmat, kummit ja muu seurakunta yhdessä sitoutuvat 

huolehtimaan lapsen kristillisestä kasvatuksesta kastekumppanuuden mukaisesti. 

- Pyritään innostamaan myös päiväkerholaisten perheitä mukaan seurakunnan eri toimintoihin. 
  

Päiväkerhoa on pidetty vain keväällä, maanantaisin ja tiistaisin. Syksyllä toiminta on ollut tauolla. Päiväkerhot 

ovat olleet edelleenkin tärkeä osa seurakunnan varhaiskasvatusta.  
 Lapset kohdataan aina yksilöinä, ja samalla tuetaan lasten omaa kehitystä omassa tahdissaan. Lapsia 

opetetaan ja kannustetaan toimimaan myös ryhmissä.  

Lasten hartaushetket (adventti-, pääsiäis- ja keväthartaus) kirkossa ovat tärkeitä, mutta tänä vuonna  

 



19 

koronavirusepidemian vuoksi toteutettiin striimattuna. 

Enkelinäyttely rakennettiin kirkkoon. Enkelinäyttely oli esillä koko joulun ajan aina loppiaiseen saakka. 

Enkeleitä tuli kouluilta, päiväkodeista ja seurakunnan perhekerhosta.  

Viimeinen kerho pidettiin 10.3.2020. 
 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 300   300,00   

Toimintakulut (ulkoiset) -19 600 -5 806,52 -13 793,48 -29,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -19 300 -5 806,52 -13 493,48 -30,1 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -15 750 -11 313,00 -4 437,00 -71,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-35 050 -17 119,52 -17 930,48 -48,8 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -9 500 -5 010,87 -4 489,13 -52,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -44 550 -22 130,39 -22 419,61 -49,7 

 

 

1012320000 PYHÄKOULUTYÖ 

 

Kirjepyhäkoulutoiminta 

 

Osallistuvien lasten määrä on suhteellisen pieni, 11 lasta, mutta aktiivisuus ja sitoutuneisuus ovat kiitettävällä 

tasolla heidän osaltaan. Kirjepyhäkoulun toimintakausi alkoi syyskuussa ja päättyy toukokuussa, sisältäen 

yhdeksän pyhäkoulukirjettä tehtävineen. Jokaisessa kirjeessä on yksi raamatunkohta, jota käsitellään. 

Perhekerhon hartaudet ovat myös pyhäkoulutyyppisiä. 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -510 -105,47 -404,53 -20,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -510 -105,47 -404,53 -20,7 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-510 -105,47 -404,53 -20,7 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -50 -26,59 -23,41 -53,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -560 -132,06 -427,94 -23,6 
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1012330000 VARHAISNUORISOTYÖ 

 

- Retket 

- Leirit; leirien jatkuvuus 

- Kohdennetut tapahtumat (10-synttärit) 

- TekstariTupu- päivystys, joka on ennaltaehkäisevää toimintaa (nyt ollut tauolla) 

- Yhteistyötä koulun kanssa, mahdollisuuksien mukaan 

- Yhteistyö järjestöjen ja muiden tahojen kanssa, yhteiset tapahtumat (4H) 

 
Seurakunta ei ole järjestänyt varhaisnuorten kerhoja, kerhotoimintaa on tarjolla muiden tahojen toimesta. 

Seurakuntakodilla on pidetty kaksi leiriä vuoden aikana, vk 9 ja vk 32. Helmikuun leiri oli yöleiri, elokuussa 

oli päiväleiri. Yleensä vuoden aikana pidetään kolme leiriä, nyt koronarajoitusten vuoksi vain kaksi leiriä oli 

mahdollista pitää. Seurakuntakoti toimii hyvin leiripaikkana ja leirit ovat säilyttäneet suosionsa lasten 

parissa. Leireille voidaan ottaa n. 20 lasta. Yhteistyö 4H:n kanssa on tärkeää. Leireillä on ollut riittävästi 

henkilökuntaa ja isosia, jolloin turvallisuusnäkökohdat ovat tulleet myös hyvin huomioiduiksi. Isoset ovat 

leirien tärkeitä henkilöitä omalla työpanoksellaan. He toimivat myös esimerkkeinä ja roolimalleina lapsille. 

10-synttärit oli tarkoitus järjestää marraskuussa seurakuntakodilla, mutta ne jouduttiin siirtämään 

koronavirusepidemian vuoksi. 

7-päivä pidettiin syksyllä seurakuntakodilla yhteistyössä koulun kanssa. Päivä on koettu tärkeäksi. Se on 

ollut myös yksi muoto tutustua seurakunnan työntekijöihin ja tiloihin.  

Kouluissa on pidetty aamunavauksia viikoittain, Saviselässä luokkatilassa ja Frosteruksella keskusradion 

kautta. Vuorot jakautuvat kaikkien seurakunnan työntekijöiden kesken. Tähänkin tuli muutos, aamun-

avauksien pito keskeytyi koronavirusepidemian vuoksi keväällä. Syksyllä aamunavauksia pidettiin 

marraskuulle saakka. 

Joulun aikoihin järjestettiin yhteistyössä jo perinteeksi muodostunut enkelinäyttely kirkossa. Kauneimmat 

joululaulut – tapahtumat striimattiin kirkosta. 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 200 200,00 0,00 -100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -20 650 -18 048,56 -2 601,44 -87,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -20 450 -17 848,56 -2 601,44 -87,3 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -6 000 -4 770,00 -1 230,00 -79,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-26 450 -22 618,56 -3 831,44 -85,5 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -5 500 -7 107,41 1 607,41 -129,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -31 950 -29 725,97 -2 224,03 -93,0 
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1012340000  PARTIOTYÖ (Suotarpojat ry) 

 

Seurakunta avusti Suotarpojat ry:tä 1000 eurolla vuonna 2020.  

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -1 000 -1 000,00 0,00 -100,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -1 000 -1 000,00 0,00 -100,0 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-1 000 -1 000,00 0,00 -100,0 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -300 -252,12 -47,88 -84,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 300 -1 252,12 -47,88 -96,3 

 

 

1012350000 RIPPIKOULUTYÖ 

 

- Rippikoulun pohjana on piispankokouksen hyväksymä Suuri Ihme-rippikoulusuunnitelma 2017 

- Kärsämäen rippikoulu pidetään paikallissuunnitelman mukaisesti  

- Päivärippikoulu 

- Huomioidaan nuoret yksilöinä entistä paremmin 

- Retket 

-  

Rippikoulua on pidetty Kärsämäen seurakunnan rippikoulun paikallissuunnitelman mukaisesti, ja kaiken 

pohjana on ollut piispainkokouksen hyväksymä Suuri Ihme – rippikoulusuunnitelma 2017. 

Rippikoulukirjoina on käytetty Raamattua, Virsikirjaa, Katekismusta ja lisäksi rippikouluvihkoa.  
Rippikoulu on pidetty päivärippikouluna. Rippikoulussa oli keväällä (2020) yksi ryhmä. 

Ryhmän leirijakso pidettiin poikkeuksellisesti vk. 43 seurakuntakodilla. Konfirmaatiomessu oli 25.10. ja 

konfirmoituja nuoria 14. Työntekijöinä leirillä olivat kirkkoherra, nuorisotyönohjaaja, kanttori sekä isoset. 

Isoset ovat rippikoulussa korvaamaton apu. Heidän työpanostaan on voitu hyödyntää erityisesti 

pienryhmätehtävissä, sekä muissa toiminnallisissa tehtävissä. Heillä on tärkeä apuohjaajan rooli. Isoset 

vastasivat ulkoläksyjen kuulustelusta ja leikittämisestä, ja leiriolympialaisista. Leiriohjelma tuntui 

toimivalta.  
Rippikoululaiset kohdataan aina yksilöinä ja heille on räätälöity sopiva tyyli esim. ulkoläksyjen 

suorittamiseen. Huomioimme erityisoppijat. Retkipäivä oli suunnitelmassa, mutta senkin jouduimme 

perumaan koronavirusepidemian vuoksi. 

Syksyllä (2020) uusia rippikoululaisia ilmoittautui yhteensä 34. Oman seurakunnan rippikoulun aloitti 22 

nuorta, joista muodostui yksi ryhmä. Syksyn aikana oli kolme rippikoululauantaipäivää seurakuntakodilla, 

joista kaksi kosketti kaikkia rippikoululaisia leiripaikasta riippumatta.  Palvelutehtävän tarkoituksena 

(tekstin luku, kolehdin keruu, suntion avustus) on tuoda jumalanpalveluselämää lähemmäksi nuorta 

osallisuuden kautta ja saada elävyyttä myös jumalanpalvelukseen. Kaksi ryhmää ehtivät suorittaa omat 

palvelutehtävänsä, ennen koronarajoituksia, kolmas ryhmä suoritti sen siten, että soittivat vanhukselle.  
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TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -19 550 -18 709,00 -841,00 -95,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -19 550 -18 709,00 -841,00 -95,7 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -2 700 -4 380,00 1 680,00 -162,2 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-22 250 -23 089,00 839,00 -103,8 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -6 200 -7 245,42 1 045,42 -116,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -28 450 -30 334,42 1 884,42 -106,6 

 
 

 

 

1012360000 NUORISOTYÖ 

 

- säännöllistä nuorten toimintaa; nuortenillat 

- mahdollisuus osallistua vapaaehtoistyön koulutuksiin (Saapas) 

- nuorten leirit, retket nuorisotapahtumiin (Maata Näkyvissä-festarit, Jokigospel) ja muut tilaisuudet  

- isostoiminta; saada nuoria mukaan seurakunnan toimintaan samalla vahvistaen seurakuntayhteyttä ja 

sen jatkuvuutta myös nuorena aikuisena 

- yhteistyötä koulujen, järjestöjen ja eri projektien kanssa 

- aamunavaukset ja koulupäivystykset 

- rovastikunnallinen yhteistyö (retket, leirit) 
 

Seurakuntakodilla on pidetty nuorteniltoja noin joka toinen keskiviikko, kunnes keväällä tuli 

koronarajoitukset voimaan. Syksyllä jatkettiin toimintaa. Nuortenillat kestävät aina kaksi tuntia kerrallaan, 

sisältäen ohjattua toimintaa sekä hartaushetken, ja siitä saa merkinnän riparipassiin. Nuortenillat ovat 

tarkoitettu 7 lk ylöspäin.  

Tämän vuoden uudet isoset siunattiin tehtäviinsä ja jaettiin todistukset Kärsämäen kirkossa 25.10. 

Isoskoulutukseen ei ilmoittautunut yhtään nuorta. Isosten kanssa tehtiin myös retki Jokigospel-tapahtumaan. 

Lisäksi nuorille on ollut yhteistä toimintaa 4H-yhdistyksen ja Jokilaaksojen nuortentuki ry:n kanssa. 
Yhteistyö koulun kanssa on jatkunut mahdollisuuksien mukaan. Koulupäivystys jatkui edelleen tiistaisin 

ruokalan vieressä. Silloin nuorilla on ollut mahdollisuus ottaa kontaktia ja kysellä esim. rippikoulusta. 
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TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -17 600 -14 729,05 -2 870,95 -83,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -17 600 -14 729,05 -2 870,95 -83,7 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -2 000 -3 968,00 1 968,00 -198,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-19 600 -18 697,05 -902,95 -95,4 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -3 600 -5 792,28 2 192,28 -160,9 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-23 200 -24 489,33 1 289,33 -105,6 

 

 

 

1012380000 PERHEKERHOTYÖ 

 

- perheiden tukeminen mukavan yhdessäolon merkeissä 

 

Perhekerho kokoontui viikoittain keskiviikkona viikolle 11 saakka. Sen jälkeen kevään toimintaan mukaan 

on päässyt seuraamalla sähköisten viestinten välityksellä seurakunnan nettisivuja. Syksyllä saatiin pitää 

perhekerhoja seurakunnan tiloissa marraskuulle saakka, 6 kertaa.  

Perhekerho on matalan kynnyksen toimintaa, jonne jokaisen on helppo tulla ilman paineita. Perhekerholla 

on tärkeä vertaistuellinen merkitys. Seurakunta tarjoaa aikuisille kahvit ja lapsilla on mukana omat eväät. 

Perhekerho tarjoaa lapsille toimintaa ja virikkeitä. Lapset saavat leikkiä yhdessä ja opetella ryhmässä 

toimimista. Kristillisyys on läsnä koko ajan ja hartaushetki kuuluu jokaiseen kerhokertaan. Perhekerhon 

kävijämäärät ovat vaihtelevia. Perhekerho koetaan kuitenkin edelleen perheiden hyvinvointia tukevaksi 

toiminnaksi.  

Yhteistyö eri työalojen kanssa on ollut toimivaa, erityisesti mainittakoon musiikkityö, diakoniatyö ja 

lähetystyö. Näkyvin ja säännöllisin yhteistyönmuoto on diakoniatyön kanssa yhteiset perhekerhon ja 

seurakuntakerhon hartaudet joka toinen viikko. Tähänkin koronarajoitukset tekivät muutoksen, ja jatkettiin 

toimintaa ilman yhteistä kokoontumista seurakuntakerhon kanssa.  Lasten kirkkohetket ovat kaikenikäisten 

hartaushetkiä. Lisäksi perhekerholaiset ovat osallistuneet lähetyksen tilaisuuksiin ja myyjäisiin 

mahdollisuuksien mukaan.    
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TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -6 400 -5 004,40 -1 395,60 -78,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -6 400 -5 004,40 -1 395,60 -78,2 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -5 000 -2 564,76 -2 435,24 -51,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-11 400 -7 569,16 -3 830,84 -66,4 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -2 900 -2 328,65 -571,35 -80,3 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-14 300 -9 897,81 -4 402,19 -69,2 

 

 

1012410000 DIAKONIATYÖ 

 

Toiminta-ajatus 

Diakonia on erityisesti niiden ihmisten auttamista, tukemista ja rinnalla kulkemista, joilla on omassa 

elämässään vaikeuksia ja, jotka eivät saa muualta ollenkaan tai riittävästi apua.  

 

Keskeiset painopistealueet toimintakaudella olivat  

 

1. Kohdata ja auttaa ihmisiä henkisesti, hengellisesti ja konkreettisesti antamalla ruoka-apua ja 

taloudellista apua sekä järjestämällä mahdollisuuksia, jotta ihmiset saavat kokoontua yhteen.  

2. Diakoniatyötä tehdään yhdessä seurakuntalaisten kanssa. Tämä toteutuu Löytöpirtillä, myyjäisissä, 

juhlissa, talkootöissä, tempauksissa, Yhteisvastuukeräyksessä, lähimmäispalvelussa, Palvelevassa 

Puhelimessa sekä EU-ruoka-avustusten jaossa.  

 

Toimikautta leimasi vahvasti korona-pandemia. Ikäihmisten ja heikoimmassa asemassa olevien jaksaminen 

ja pärjääminen näkyivät diakoniatyössä. Koronarajoitukset ja erityisesti iäkkäiden eristäytyminen 

heikensivät tukiverkkoja ja lisäsivät yksinäisyyden tunnetta. Diakoniatyön kohtaamiset muuttuivat enemmän 

puhelimessa tapahtuviksi kohtaamisiksi. Asiakaskontakteissa näkyykin puhelin-ja verkkokeskustelujen 

selkeä kasvu 242/2020, 111/ 2019.  

Alkuvuodesta kerhotoiminta ja ihmisten kohtaaminen tapahtuivat suunnitelman mukaisesti. Alkuvuodesta 

seurakuntakerho ehti kokoontua 4 kertaa, kunnes koronatilanteen takia jäi tauolle. Myös Löytöpirtin 

toiminta jäi tauolle. Kun ei ollut mahdollisuutta kokoontua yhteen, niin tämä aiheutti joissakin ihmisissä 

yksinäisyyden tunteen lisääntymistä. Syksyllä seurakuntakerho ehti kokoontua neljä kertaa, kunnes se 

jälleen piti perua.  

Juhlia, tempauksia, myyjäisiä, virkistyspäiviä ei voitu toteuttaa suunnitelman mukaisesti. Laskiaismyyjäiset 

helmikuussa toteutuivat. Tuottoa lähetystyölle ja Yhteisvastuukeräykselle tuli yht. 1000 euroa. Myyjäisissä 

kävi 70 henkilöä. Kevätmyyjäiset ja joulumyyjäiset eivät toteutuneet. Rippikoululaisten osallistuminen 

Yhteisvastuun lipaskeräykseen, maaliskuun lopulla, ei toteutunut koronarajoitusten takia. Diakonissa kävi 

omalla vuorollaan pitämässä aamunavauksia kouluilla ja koronarajoitusten tullessa voimaan, aamunavaukset 

tehtiin ja lähetettiin kouluille netin avulla. Diakoniatyötä tehtiin muutenkin tutuksi netin kautta, esimerkiksi 

kerrottiin seurakuntalaisille diakoniatyön kuulumisia ja seurakunnan sivulta löytyi linkki hartauksiin. 

Seurakuntamestari osallistui videolinkkien tekemiseen.  
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EU-ruokajakelu tapahtui keväällä niin, että seurakunta avasi puhelimen, johon ihmiset saattoivat soittaa ja 

varata talouteensa ruokakasseja. Ruokakassit kuljetettiin kotioville sovittuna ajankohtana. Ruokakassien 

kuljettamiseen osallistui työntekijöiden lisäksi muutamia diakonia johtokunnan jäseniä. Syksyllä EU-

elintarvikkeita jaettiin seurakuntakodin edessä ulkona. Nämä kaksi erilaista jakotapaa täydensivät toisiaan 

sillä tavalla, että kohderyhmä hieman muuttui riippuen jakamistavasta.  

Seurakuntalaisten toivoma sururyhmä toteutui keväällä kaksi kertaa ja syksyllä oli vielä yksi 

kokoontuminen. Tavoitteena oli kokoontua kuusi kertaa, mutta pandemia rajoituksineen muutti 

suunnitelmat. Sururyhmässä oli 4 osallistujaa ja vetäjinä olivat kirkkoherra ja diakonissa.  

Diakonissa haki ja myönnettiin, Kirkon diakoniarahastosta Tukikummit-avustusta, nuorelle aikuiselle 

opiskeluun ja harrastusmahdollisuuksiin. Avustuksen tavoitteena oli estää nuoren syrjäytyminen elämästä. 

Vuoden aikana diakonissa haki avustuksia myös rovastikunnan diakoniarahastosta. Avustuksilla autettiin 

vähävaraisia talouksia selviytymään vaikeimman ajan yli.   

Joulun alla eri tahot mahdollistivat sen, että diakonialla oli varoja joulumuistamisiin sekä varoja auttaa 

koronan aiheuttamissa taloudellisissa ahdingoissa eläviä perheitä / talouksia. Saimme Kirkon keskusrahaston 

kautta opetus-ja kulttuuriministeriön myöntämää avustusta 2067 euroa ja Kirkkopalvelujen Kotimaanavun 

ylimääräistä jouluruoka-avustusta 1500 euroa. Kirkon diakoniarahastosta Kalajoen rovastikunnan kautta 

416,67 euroa.  Kotimaanavun koronarahaa kerättiin 926,50 euroa. Lahjoituslinkki oli sekä Kärsämäen 

seurakunnan nettisivuilla, että Kirkon kotimaanavun avoimet keräykset - sivuilla kesän ajan. Kaikkia varoja 

ei käytetty joulumuistamisiin, koska varoja on mahdollista käyttää vielä vuonna 2021.  

 

Taloustietoja (suluissa v. 2019 luvut): 

 

Yhteisvastuukeräyksen tuotto                                            2.547,30 e    (4.325,03 e) 

 

Yhteisvastuukeräyksen tuotto kertyi alkuvuoden kirpputorituotoista, myyjäisistä ja muutamasta yksittäisestä 

lahjoituksesta. Lipaskeräystä ei järjestetty. 

 

Yksityisille annetut taloudelliset avustukset      2.428,14 e.    (4.020.17  e) 

 

Poikkeukselliseen aikaan nähden taloudellista apua tarvitsevia oli vähän. 

 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -20 850 -20 457,37 -392,63 -98,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -20 850 -20 457,37 -392,63 -98,1 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -13 000 -8 925,71 -4 074,29 -68,7 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-33 850 -29 383,08 -4 466,92 -86,8 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -11 500 -8 493,57 -3 006,43 -73,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -45 350 -37 876,65 -7 473,35 -83,5 
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1012410702 YHTEISVASTUUKERÄYS 

 

Yhteisvastuukeräyksen myyjäiset ja muut lahjoitukset yhteisvastuukeräykselle kirjataan tälle 

kustannuspaikalle. Koska yhteisvastuukeräyksen kirjaukset eivät saa vaikuttaa tilinpäätökseen, eliminoidaan 

tuotot vastaavan suuruisella menokirjauksella. 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   605,00 -605,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)   -605,00 605,00 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1012420000 PERHENEUVONTA 

 

Perheneuvonta on Kalajoen rovastikunnan yhteistyömuoto. Sitä ylläpitää Ylivieskan seurakunta, joka 

laskuttaa muiden seurakuntien osuudet jäsenmäärien mukaisissa suhteissa.  

Kalajoen rovastikunnan perheasiain neuvottelukeskus aloitti 1.2.1990. Jo sitä ennen rovastikunnassa oli 

perheneuvoja-sairaalateologin virka. Aluksi neuvottelukeskuksessa oli yksi viranhaltija. Vuonna 1996 

perustettiin toinen virka, jonka tehtäväkuvaan kuuluu edelleen palvelevan puhelimen työstä vastaaminen. 

Perheneuvonnan perustehtävä on vahvistaa perheiden kokonaisvaltaista hyvinvointia. Ihmisiä kohdataan 

sielunhoidollisen ja terapeuttisen keskustelun avulla parisuhteen ja perheen eri vaiheissa sekä 

kriisitilanteissa. Seurakuntien perheneuvonta on kaikille avointa ja ilmaista. Keskustelemaan voi tulla yksin 

tai puolison kanssa.  

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -5 400 -3 438,73 -1 961,27 -63,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -5 400 -3 438,73 -1 961,27 -63,7 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-5 400 -3 438,73 -1 961,27 -63,7 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -1 700 -866,95 -833,05 -51,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -7 100 -4 305,68 -2 794,32 -60,6 

 

1012430000 SAIRAALASIELUNHOITO 
 

Sairaalasielunhoito on Kalajoen rovastikunnan yhteistyömuoto. Sitä ylläpitää Oulaisten seurakunta, joka 

laskuttaa osuudet muilta seurakunnilta asukasmäärien mukaisissa suhteissa. 

Syyskuun 2019 alusta lähtien sairaalapastorin tehtäviä on hoitanut Haapaveden seurakunnan 

seurakuntapastori Maija Vahteala torstaisin 25 %:n työajalla Oulaskankaan sairaalassa, psykiatrisella osasto 

76:lla ja Taukokankaan kuntoutuskeskuksessa. 



27 

Keskustelut psykiatrisella osastolla ovat liittyneet elämän tarkoitukseen, Jumalaan, kärsimyksen ongelmaan, 

masennukseen, ahdistukseen, herätysliikkeisiin, parisuhteeseen jne.  Tarve keskustella sairaalasielunhoitajan 

kanssa on selkeä.  

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali 
T-
% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -2 000 53,83 -2 053,83 2,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 000 53,83 -2 053,83 2,7 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-2 000 53,83 -2 053,83 2,7 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -600 13,57 -613,57 2,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -2 600 67,40 -2 667,40 2,6 

 

1012440000 PALVELEVA PUHELIN 

 

Palveleva puhelin on Kalajoen rovastikunnan yhteistyömuoto. Sitä ylläpitää Ylivieskan seurakunta, joka 

laskuttaa muiden seurakuntien osuudet asukasmäärien mukaisissa suhteissa. 

Kirkon keskusteluavun toimintamuotoja ovat mm. Palveleva puhelin, verkkoauttamispalvelut Palveleva netti 

ja chat sekä kirjepalvelu Palveleva kirje. Kalajoen rovastikunnassa keskustelukanavana on puhelin. 

Kirkon keskusteluapu on luottamuksellinen, anonyymi ja voittoa tavoittelematon palvelu. Päivystys on 

valtakunnallinen, ja yhteyttä voi ottaa miltä tahansa paikkakunnalta. Päivystäjä voi vastata myös kotonaan 

turvaamalla puheluiden luottamuksellisuuden ja häiriöttömyyden. 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -950 -179,34 -770,66 -18,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -950 -179,34 -770,66 -18,9 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-950 -179,34 -770,66 -18,9 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -250 -45,22 -204,78 -18,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 200 -224,56 -975,44 -18,7 
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1012550000 SIELUNHOITO 

 

Tämä käsittää sielunhoidolliset keskustelut, kriisitoiminta ja kahdenkeskiset luottamukselliset  keskustelut ja 

mm. sururyhmätoiminnan. Kustannukset ovat lähinnä palkkakuluja. Osa diakonian viranhaltijan palkasta 

osoitetaan tälle kustannuspaikalle.  

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -2 350 -2 192,65 -157,35 -93,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 350 -2 192,65 -157,35 -93,3 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -1 300 -1 191,00 -109,00 -91,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-3 650 -3 383,65 -266,35 -92,7 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -1 200 -1 030,23 -169,77 -85,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 850 -4 413,88 -436,12 -91,0 

 

 

1012600000 LÄHETYSTYÖ 

 

Resurssit: 

- seurakunnan työntekijät 

- lähetyssihteeri  

- vapaaehtoistyöntekijät  

• johtokunnan jäsenet 

• löytöpirtin työntekijät 

• lähetystyötä tukevat seurakuntalaiset 

 

Tuettavat kohteet: 

- Nimikkokohteena olevan Papua Uuden-Guinean raamatunkäännöstyön tukeminen (Urimin työ) 

- Suomen Pipliaseuran raamatunkäännös- ja levitystyön tukeminen 

- Kummilapsityö Nepalissa (Mugun alakastiset tytöt, Nepalin vammaiset lapset ja nuoret) 

- Kalajoen rovastikunnan lapsi- ja nuorisotyön yhteinen kohde Pyhtilän perhe Tansaniassa. 

 

Varainhankinta: 

- Löytöpirtin syyskaudella (syys-joulukuu) toiminta on ollut tauolla, lukuunottamatta tempauspäivää, 

ja mattojen kudontaa, jonka tuotto lähetystyölle 425,60 e. 

- Lähetystyö saa yleensä tuloja myyjäisistä, arpajaisista, vapaaehtoisina lahjoituksina (lähetysrengas ja 

kummirinki), kolehdista, vaivaisukosta (kummilapsityölle), lähetyskyntteliköstä sekä adresseista ja 

muista myyntituotteista (kristilliset joulukortit). Tänä vuonna tuloja adressien myynnistä. 

- Kauneimmat joululaulut (yhteistyössä Suomen Lähetysseuran kanssa) 

➢ Kirkon kauneimpien kolehdin sijaan tukea pystyi antamaan suoraan Suomen 

Lähetysseuran kohteelle tai seurakunnan kummilapsityölle Nepaliin heikoimmassa 

asemassa oleville lapsille.  

-   Kerho yksin asuville on kokoontunut keväällä muutaman kerran, josta tuloa lähetystyölle. 



29 

 

 

Verkostot: 

- Nimikkolähettinä olleen Kirsti Kirjavaisen kirjeitä on näkyvissä Kärsämäen seurakunnan 

nettisivuilla. 

 

Toimintaa ja tilaisuuksia: 

- Laskiaismyyjäiset 25.2. (lähetys ja yhteisvastuu), tuloja lähetystyölle 505 e. Osallistujia n. 85. 

- Lähettivierailulle oli tulossa Pia Pyhtilä 28.3-29.3. Tämä peruuntui Koronavirusepidemian vuoksi.  

- Rippikoululaiset tutustuivat lähetystyöhön 28.3 etätehtävän kautta, joka oli laadittu Suomen 

Lähetysseuran materiaalista. Osallistujia 14. 

- Kauneimmat joululaulut kirkossa striimauksen avulla. Katsojia tilaisuudella oli 1673. Toinen 

striimaus oli suunnattu lapsille, katsojia tilaisuudella oli 236. 

- Löytöpirtin tempauspäivä lähetykselle, osallistujia 48.  

- Rovastikunnan lähetystoimikunnan kokoukset: 31.1. Pyhäjärvellä ja 9.9. Nivalassa. 

- Oulun hiippakunnan lähetysjuhlat Kemissä 4.-6.9. virtuaalisesti. 

 

Talousarvioavustukset:  

 

- Suomen Lähetysseura ry, Nepalin kummilapsityö, 4.400 euroa 

- Suomen Lähetysseura ry, Papua-Uusi-Guinean Urimin raamatunkäännöstyö 3.700 euroa.  

- Suomen Pipliaseura ry 250 euroa 

Yhteensä talousarvioavustukset 8.350 euroa.     

 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -10 500 -10 511,43 11,43 -100,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -10 500 -10 511,43 11,43 -100,1 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -4 850 -2 067,71 -2 782,29 -42,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-15 350 -12 579,14 -2 770,86 -81,9 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -6 000 -3 367,60 -2 632,40 -56,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -21 350 -15 946,74 -5 403,26 -74,7 

 

 

1012700000 KANSAINVÄLINEN DIAKONIA 

 

Kansainväliseen diakoniaan on kohdennettu avustus Kirkon ulkomaanavulle, joka oli 600 euroa.  

Ystävyysseurakuntina toimivat Ridala Virossa ja Lima ja Transtrand Ruotsissa. Vuonna 2020 ei ollut 

yhteyksiä ystävyysseurakuntiin. 
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TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) -1 400 -600,00 -800,00 -42,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -1 400 -600,00 -800,00 -42,9 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-1 400 -600,00 -800,00 -42,9 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -200 -151,27 -48,73 -75,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 600 -751,27 -848,73 -47,0 

 

 

II SEURAKUNTATYÖ YHTEENSÄ 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 500 825,00 -325,00 -165,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -257 340 -222 806,29 -34 533,71 -86,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -256 840 -221 981,29 -34 858,71 -86,4 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -131 300 -143 043,67 11 743,67 -108,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-388 140 -365 024,96 -23 115,04 -94,0 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -115 150 -107 161,97 -7 988,03 -93,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -503 290 -472 186,93 -31 103,07 -93,8 

 
 

199 SEURAKUNTATYÖN RAHASTOT 

 

Seurakunnassa on rahastoja, joihin kertyy varoja vapaaehtoisin lahjoituksin. Näiden varat näkyvät  taseen 

lahjoitusvarojen pääomissa, mutta ei eriteltyinä. Vähintään puolivuosittain on kuitenkin selvitettävä kunkin 

rahaston määrä, jolloin kirjataan rahastoille joko lisäys tai vähennys. Lahjoitusvarojen pääomat joko 

lisääntyvät tai vähenevät. Rahastot eivät vaikuta tilinpäätöksen kokonaistulokseen. 
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1992360100 NUORISOTYÖN RAHASTO 

 

Nuorisotyön rahastoon kertyi kolehtituottoja.  

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 500 350,35 149,65 -70,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -500 -350,35 -149,65 -70,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 0,00 0,00 0,0 

 

 

1992410100 DIAKONIATYÖN RAHASTO 

 

Diakoniatyön rahastoon kertyi kirkkokolehteja ja yhteisvastuukeräyksen seurakunnan osuus. 

Kulupuolella on mm. diakonia-avustuksia. 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 600 2 617,46 -1 017,46 -163,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 600 -2 617,46 1 017,46 -163,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 0,00 0,00 0,0 

 

 

1992410200 KIRPPUTORI (LÖYTÖPIRTTI) 

 

Kirpputorituottoja kertyi kaikkiaan 2.227 euroa. Tuotoissa on mukana kahvituotot ja kirpputorituotot. 

Löytöpirtti on ollut avoinna tiistaista lauantaihin 12.3.2020 asti.   

 

Löytöpirtin ja Kyläpaikan tuotto   

 

1.1.- 12.3.2020 Yhteisvastuu   1.801,40 e    

 Loppuvuosi  Lähetys      425,60 e 

 

 Loppuvuoden osalla on matonmyyntitulot ja yhden tempauspäivän tuotto. 

    

   Yhteensä         2.227,00 e.  (vuonna 2019 8.940,15  e) 

 

Kuluissa ovat mm. kirpputorin yhteisvastuukeräykselle osoitettu tilitys ja diakonia-avustuksia. 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 11 500 2 979,55 8 520,45 -25,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -11 500 -2 979,55 -8 520,45 -25,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 0,00 0,00 0,0 

 

 

1992410300 SEURAKUNTAKERHO 

 

Joka toinen viikko kokoontuvan seurakuntakerhon tuottoja ovat kahvimaksut. Kuluissa on mm. 

kahvitarvikkeiden ostot. 
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TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 500 295,90 204,10 -59,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -500 -295,90 
- 

204,10 
-59,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 0,00 0,00 0,0 

 

 

1992410400 LAHJOITUSRAHASTO 

 

Yksityishenkilön diakoniatyöhön osoittamasta lahjoituksesta perustetusta lahjoitusrahastosta ei ole 

myönnetty avustuksia.  

 

 

1992600100 LÄHETYSTYÖN RAHASTO 

 

Vapaaehtoisia varoja kerättiin mm. laskiaismyyjäistä ja adressien myynnistä. 

 

Lähetyksen vapaaehtoisvaroista maksetut avustukset: 

 

- Suomen Lähetysseura ry, Mugun tyttöjen koulutus 240 euroa 

- Suomen Lähetysseura ry, Kalajoen rovastikunnan kohde (Pyhtilät) 159 euroa 

- Suomen Lähetysseura ry, Nepalin kummilapsityö 188,20 (yksin asuvien kerhon tuotto) 

- Suomen Lähetysseura ry, Nepalin kummilapsityö 600 euroa (nimikkosopimus) 

- Suomen Lähetysseura ry, Kauneimmat joululaulut 1.715,24 (vuoden 2019 tilaisuudet) 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 100 3 314,65 -214,65 -106,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -3 100 -3 314,65 214,65 -106,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 0,00 0,00 0,0 

 

RAHASTOT YHTEENSÄ 
 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 17 200 9 557,91 7 642,09 -55,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -17 200 -9 557,91 -7 642,09 -55,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 0,00 0,00 0,0 
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IV HAUTAUSTOIMI 

 

1014030000 HAUTAUSMAAKIINTEISTÖT  

 

Kustannuspaikalle hautausmaakiinteistöt osoitetaan hautausmaan rakennusten menot ja lisäksi hautausmaan 

yleishoidosta aiheutuneet kulut. Nurmikon leikkuun lisäksi seurakunta vastaa mm. sankarihaudoista, 

pappien haudoista ja yksityisten seurakunnan hoitoon antamista hoitohaudoista. 

Hautausmaan kesäaikaisesta hoidosta on vastannut yrittäjänä Kari Seppälä. 

Hautausmaan siivoustalkoita ei pidetty. 

Hautausmaalta kaadettiin muutamia puita ja tilattiin kantojen jyrsintää. Laaksojen Vartiointi hoitaa 

hautausmaan vartiointia, kulut olivat 259 euroa. 

Poistoja on laskettu seuraavasti: Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet (hautausmaan laajennus)  

3.342,09. Poistoaika on 50 vuotta.  

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   37,20 -37,20 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -31 850 -32 210,02 360,02 -101,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -31 850 -32 172,82 322,82 -101,0 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -50   -50,00   

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-31 900 -32 172,82 272,82 -100,9 

.         

Poistot ja arvonalentumiset -3 400 -3 342,09 -57,91 -98,3 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -9 500 -9 745,67 245,67 -102,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -44 800 -45 260,58 460,58 -101,0 

 

 

 

1014040000 VARSINAINEN HAUTAUSTOIMI 

 

Tälle kustannuspaikalle on osoitettu varsinaiseen hautaustoimeen liittyvät tulot ja menot. 

Hautapaikkamaksuja on peritty oman kunnan jäseneltä 20 euroa ja muun kunnan jäseneltä 100 euroa. 

Ruumishuoneen vuokra on ollut muun kunnan jäseneltä 15 euroa. Haudankaivusta on peritty 310 euroa. 

Haudan peruskunnostuksesta (kiven oikaisu, tasaus ja nurmetus) hautauksen jälkeen on peritty 124 euroa.  

Haudat kaivetaan koneellisesti, urakoitsijana on toiminut Timo Littow. Haudankaivaja hoitaa myös hautojen  

peruskunnostuksen hautauksen jälkeen.  

Seurakunnalla on riittävästi hautoja vuosina 2008-2010 toteutetun hautausmaan laajennuksen johdosta. 

Myös vanhalla puolella on seurakunnalle palautuneita hautoja. 

Erityisiä hankintoja ei ole ollut. 
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TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 15 300 17 542,00 -2 242,00 -114,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -26 800 -28 207,04 1 407,04 -105,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -11 500 -10 665,04 -834,96 -92,7 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-11 500 -10 665,04 -834,96 -92,7 

.         

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -7 300 -8 089,50 789,50 -110,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -18 800 -18 754,54 -45,46 -99,8 

 

 

IV HAUTAUSTOIMI YHTEENSÄ 
 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 15 300 17 579,20 -2 279,20 -114,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -58 650 -60 417,06 1 767,06 -103,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -43 350 -42 837,86 -512,14 -98,8 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) -50   -50,00   

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-43 400 -42 837,86 -562,14 -98,7 

.         

Poistot ja arvonalentumiset -3 400 -3 342,09 -57,91 -98,3 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -16 800 -17 835,17 1 035,17 -106,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -63 600 -64 015,12 415,12 -100,7 
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V KIINTEISTÖTOIMI 

 

1015020000 KIRKKO 

 

Engelin kirkko ei ollut viime vuonna tiekirkkona. Kirkkopalvelut ry antoi keväällä tiedon siitä, että koronan 

takia tiekirkkotoimintaa ei järjestetä. Kirkko oli suljettuna maaliskuun lopulta toukokuun loppuun ja jälleen 

joulukuun alkupuolelta lähtien. 

Kirkkoon asennettiin pesukaapisto ehtoollisvälineiden pesua varten. Kaikkiaan kaapisto, koneet, LVI-ja 

sähkötyöt maksoivat 3.706 euroa. Kirkkoon hankittiin kameroita, tietokone ym. tarvikkeita 

jumalanpalvelusten ja muiden tilaisuuksien ja hartauksien striimaukseen. Kaikkiaan nämä tulivat 

maksamaan 5.488 euroa. Kirkkoon hankittiin uusi rikosilmoitinlaite. Hankinta maksoi 2.775 euroa. Kirkon 

sähköpääkeskuksen ohjauskytkimet uusittiin 1.968,62 eurolla ja urut huollettiin 1.200 eurolla. Näille 

hankinnoille vahvistettiin vuoden aikana lisämäärärahat. Varattu lisämääräraha ei ollut riittävä, sillä 

kustannuspaikka ylittyi. Siivooja Vuokko Kiiskilä ja seurakuntamestarin lomittaja Minna Svala maalasivat 

kirkon penkit keväällä. Palkkakustannukset kirjattiin kirkon kustannuspaikalta. Maalit ja muut tarvikkeet 

katettiin kirkon kaunistamisrahastosta.   

Laaksojen Vartiointi hoitaa hautausmaan vartiointia, kulut olivat 2.824 euroa. 

Kirkon lämmitysmuotona on kaukolämpö. 

Poistoja on kirjattu seuraavasti: Kirkko ja tapuli 689,57 euroa. Poistoaika on 80 vuotta. 

 

  
TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

TA muutosten 
jälkeen 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)             

Toimintakulut (ulkoiset) -52 900 -7 000 -59 900 -67 754,58 7 854,58 -113,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -52 900 -7 000 -59 900 -67 754,58 7 854,58 -113,1 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) 54 600   54 600 69 555,24 -14 955,24 -127,4 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen)  

1 700 -7 000 -5 300 1 800,66 -7 100,66 34,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset -700   -700 -689,57 -10,43 -98,5 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -1 000   -1 000 -1 111,09 111,09 -111,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 -7 000 -7 000 0,00 -7 000,00 0,0 

 

 

1015050000 PAANUKIRKKO 

 

Paanukirkon esittelyistä, vuokraamisesta ja ylläpidosta on vastannut Kärsämäen Paanukirkon 

kannatusyhdistys ry. Paanukirkossa ei ole pidetty tilaisuuksia, vain muutama toimitus. 

Seurakunta vastaa Paanukirkon vakuutusmaksuista ja vartiontimaksuista. Paanukirkon kustannuspaikalle 

osoitetaan myös ne kulut, jotka aiheutuvat siitä maa-alueesta, jonka seurakunta omistaa Kattilakosken 

alueella, kuten Kattilakosken vanha hautausmaa, Paanukirkon puoleinen ranta-alue ja koivukuja. 

Pääasiallisesti näistä vastaa kannatusyhdistys. Paanukirkon ympäristön ruohonleikkuusta vastasi kuitenkin 

seurakunta. 
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Paanukirkkoon hankittiin uusi rikosilmoitinlaite. Hankinta maksoi 1.958 euroa. Tälle hankinnalle 

vahvistettiin vuoden aikana lisämäärärahat. Varattu lisämääräraha ei ollut riittävä, sillä kustannuspaikka 

ylittyi. Laaksojen Vartiointi hoitaa hautausmaan vartiointia, kulut olivat 497 euroa. 

 

  
TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

TA muutosten 
jälkeen 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       285,36 -285,36 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -6 950 -1 500 -8 450 -10 340,72 1 890,72 -122,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -6 950 -1 500 -8 450 -10 055,36 1 605,36 -119,0 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) 7 450   7 450 10 055,36 -2 605,36 -135,0 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

500 -1 500 -1 000 0,00 -1 000,00 0,0 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 500 -1 500 -1 000 0,00 -1 000,00 0,0 

 

 

 

1015060000 SEURAKUNTATALO 

 

Seurakuntamestarin palkkauskuluista osa on osoitettu seurakuntatalon menoksi. Lisäksi seurakuntatalolla on 

siivooja, joka tekee myös keittiötöitä  ja tarvittaessa palkataan muuta keittiöhenkilökuntaa. Seurakuntatalon 

asunto-osa on vuokrattuna.  

Seurakuntatalon pihalta kaadettiin puita, kantoja jyrsittiin, uusittiin nurmikkoa ja laatoitettiin pihan etuosaa. 

Kaikkiaan nämä tulivat maksamaan 6.089 euroa. Lisäksi metsänhoitoyhdistys laskutti puiden hakkuusta 

1.138 euroa ja tuloutti puiden myyntituloja 776 euroa. Nämä on kirjattu metsätalouden kustannuspaikalle.  

Saliin hankittiin info-näyttötaulu, hinta asennuksineen oli 1786 euroa. Seurakuntatalon ja kirkon käyttöön 

hankittiin sydäniskuri, jonka käyttöön saatiin koulutusta. Sydäniskurin hinta oli 1.973 euroa. 

Lisätalousarvioon varattiin tulopuolelle kirkkohallituksen rakennusavustus 12.910 euroa, joka saatiin 

vuonna 2019 toteutetun seurakuntatalon salin ja kahvion remontin kuluihin. 

Seurakuntatalon lämmitysmuotona on kaukolämpö. 

Laaksojen Vartiointi hoitaa seurakuntatalon vartiointia, kulut olivat 528 euroa. 

Poistoja on kirjattu seuraavasti: Poistot rakennuksista (lämmönjakohuoneen remontti ja äänentoistolaitteet) 

996,36 euroa. 
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TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

TA muutosten 
jälkeen 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 21 400 12 910 34 310 27 906,52 6 403,48 -81,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -99 100   -99 100 -99 718,09 618,09 -100,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -77 700 12 910 -64 790 -71 811,57 7 021,57 -110,8 

.             

Toimintatuotot (sisäiset) 81 600   81 600 74 932,65 6 667,35 -91,8 

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

3 900 12 910 16 810 3 121,08 13 688,92 -18,6 

.             

Poistot ja arvonalentumiset -1 600   -1 600 -996,36 -603,64 -62,3 

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät -2 300   -2 300 -2 124,72 -175,28 -92,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 12 910 12 910 0,00 12 910,00 0,0 

 
 

 

1015090000 ONERVALA ELI KIRPPUTORI-KYLÄPAIKKA 

 

Rakennus on ollut entiseen tapaan kirpputorina ja kahvittelupaikkana, mutta vain 12.3.2020 asti.. 

Kahvitarjoilusta vastasivat vapaaehtoiset. Aukioloaika oli tiistaista lauantaihin. 

Erityisiä hankintoja ei ollut. 

Onervalan lämmitysmuotona on sähkölämmitys. 

 

 

  
TA kuluva 
2020 

TA muutosten jälkeen 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) -5 300 -5 300 -2 748,92 -2 551,08 -51,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -5 300 -5 300 -2 748,92 -2 551,08 -51,9 

.           

Toimintatuotot (sisäiset) 5 400 5 400 2 769,42 2 630,58 -51,3 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

100 100 20,50 79,50 -20,5 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -100 -100 -20,50 -79,50 -20,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0 
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1015100000 MAATALOUS JA METSÄTALOUS 

 

Maanvuokraus 

 

Maatalousmaata on vuokrattu Kattilakosken tilasta Mäntymaito Oy:lle 0,22 ha. Raatin tilasta oli vuokrattu 

2,86 ha TT Surakka Oy:lle. Maanvuokratuloja näistä saatiin 346,80 euroa. 

Tilat Kattilakoski, Kaukola, Lisä-Vuolle, Lisä-Kotisalo, Lisä-Mämmi  ja Ojantaus on vuokrattu paikallisille 

metsästysseuroille metsästykseen. Tilalla Lisä-Mämmi sijaitseva Onkilampi on vuokrattu kalastuskunnalle 

kalastukseen. 

 

Puunmyynti 

 

Seurakunnalla oli vuonna 2020 useita puukauppoja: 

Maaliskuussa tehtiin kaupat Metsäliitto osuuskunnan kanssa tilan Lisä-Mämmi (Onkilampi) hakkuista. Puun 

määrä oli 240,1 m3 ja tuotto oli 5.492,87 e. Kyseessä oli ensiharvennusleimikko.  

Maaliskuussa myytiin puuta tilalta Ojantaus Keitele Forest Oy:lle, puuta myytiin 780,76 m3 ja tuotto oli 

34.262,31 e. Kyseessä oli uudistushakkuu.  

Niin ikään maaliskuussa myytiin Junnikkala Oy:lle puita, jotka kaadettiin seurakuntatalon pihasta ja 

hautausmaalta.  Puun määrä oli 15,73 m3 ja tuotto oli 861,76 e. Tässä yhteydessä myytiin puuta 6 m3 myös 

Kari Seppälälle, ja tästä saatiin 186 euroa (alv 0 %). 

Lokakuussa tehtiin kaupat Junnikkala Oy:n kanssa harvennushakkuista tilalla Raatti. Kauppa on vielä 

kesken eikä ennakkomaksua ole saatu. Arvio hakkuumäärästä ja arvosta on 240 m3 ja 7.301 e.  

Joulukuussa tehtiin kaupat Keitele Forest Oy:n kanssa uudistushakkuista tilalla Kattilakoski. Kauppa on 

vielä kesken.. Arvioitu puun määrä on 2.117 m3 ja kaupan arvo 96.663 euroa. Siitä saatiin ennakkomaksu 

19.330 e.  

Joulukuussa tehtiin kaupat Haapuu Oy:n kanssa harvennushakkuista tilalla Kattilakoski. Kauppa on vielä 

kesken eikä ennakkomaksua ole saatu. 

L. Laulumaa Oy:lle myytiin Ojantauksen palstan hakkuutähteet, joista saatiin 645 euroa. 

Kaikkiaan metsän tuotot olivat 62.983,81 euroa (alv 0 %). 

 

Metsänhoitotyöt, puukaupallinen palvelu 

 

Metsänhoitotyöt ja puukaupallisen palvelun on hoitanut Haapavesi-Kärsämäki metsänhoitoyhdistys. 

Tehdyt metsänhoitotyöt: 

Metsänviljely tilalla Kaukola, kuusen taimia 3.500 kpl. Kustannukset 1.155 e. 

Metsänvlijely tilalla Kattilakoski, kuusen taimia 13.500 kpl. Kustannukset 4.414,50 e. 

Taimikon varhaishoitoa ja nuoren metsän hoitoa tilalla Lisä-Mämmi. Kustannukset 2.539,50 e. 

Nuoren metsän hoitoa tilalla Kattilakoski. Kustannukset 557 e. 

Metsänhoitotyöt yhteensä 9.161,74 e (alv 0 %). 

Puukaupalliset palvelut yhteensä 3.200.49 e (alv 0 %). 

 

Toimintakulujen ylitys johtuu mm. vuoden 2019 jäännösverosta. Tuona vuonna puunmyyntitulot olivat 

runsaat 105.000 euroa, ja ennakkoveroerät olivat pienet. 

Poistoja on kirjattu seuraavasti: Kiinteät laitteet ja rakenteet (maa- ja vesirakenteet, Viinakorven,  

Onkilammen ja Ellinlehdon metsätiet), 1.813,32 euroa. 
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TA kuluva 
2020 

TA muutosten jälkeen 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 80 400 80 400 63 330,61 17 069,39 -78,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -13 600 -13 600 -22 570,65 8 970,65 
-

166,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 66 800 66 800 40 759,96 26 040,04 -61,0 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

66 800 66 800 40 759,96 26 040,04 -61,0 

.           

Poistot ja arvonalentumiset -1 800 -1 800 -1 813,32 13,32 
-

100,7 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -3 600 -3 600 -6 147,58 2 547,58 
-

170,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 61 400 61 400 32 799,06 28 600,94 -53,4 

 

 

V KIINTEISTÖTOIMI YHTEENSÄ 

 

  
TA kuluva 
2020 

TA muutosten jälkeen 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 101 800 114 710 91 522,49 23 187,51 -79,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -177 850 -186 350 -203 132,96 16 782,96 -109,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -76 050 -71 640 -111 610,47 39 970,47 -155,8 

.           

Toimintatuotot (sisäiset) 149 050 149 050 157 312,67 -8 262,67 -105,5 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

73 000 77 410 45 702,20 31 707,80 -59,0 

.           

Poistot ja arvonalentumiset -4 100 -4 100 -3 499,25 -600,75 -85,3 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -7 000 -7 000 -9 403,89 2 403,89 -134,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 61 900 66 310 32 799,06 33 510,94 -49,5 

 

Muuta tietoa seurakunnan kiinteistöistä 

 

Sähköntoimittaja: Kokkolan Energia Oy 

Sähkön siirto: Elenia Oy 

Kaukolämpö: Elenia Lämpö Oy 

Kiinteistöjen vartiointi: Laaksojen Vartiointi 

Pesulapalvelut: Nivalan Pesula Oy  

Kirkon kameroiden mobiilipalvelu ja tallennus: Yape Oy 

Metsänhoitopalvelut ja puukaupalliset palvelut: Haapavesi-Kärsämäki metsänhoitoyhdistys 
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1995020000 KIRKKOJEN KAUNISTAMISRAHASTO 

 

Vuonna 2018 saatiin yksityishenkilön testamenttilahjoitus Engelin kirkon ja Paanukirkon 

kaunistamisrahastoon.  

Rahastoa käytettiin seuraavasti: Kawai-flyygeli 8.700 euroa, laatikosto kirkkotekstiileille 2.604 euroa, 

kirkon penkkien maalaustarvikkeet 778,14 euroa. 

 

  
TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 13 000 12 082,14 917,86 -92,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -13 000 -12 082,14 1 582,14 -115,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 0,00 2 500,00 0,0 

 

 

 

VI RAHOITUS 

 

Verotus  

 

Veroprosentti on ollut 1,80 vuodesta 2012 lähtien. Verotuloja ja valtionrahoitusta kertyi yhteensä 

446.175,93 euroa. Tässä on laskua 7,61  prosenttia vuoteen 2019 verrattuna. Kirkollisverotulojen osuus oli 

395.691,93  euroa, jossa on laskua 8,65 prosenttia vuoteen 2019 verrattuna. Vuoden 2019 verotulojen nousu 

vuodesta 2018 oli n. 10 prosenttia, nyt verotulojen määrässä ollaan jälleen suunnilleen vuoden 2018 tasossa. 

Valtionrahoituksen osuus oli 50.484 euroa, jossa on nousua vuoteen 2019 verrattuna 1,52 prosenttia. 

Budjetissa verotuloja arvioitiin kertyvän 402.000 euroa, joten arvio alitettiin 6.308,70 eurolla. 

Kirkollisveron jako-osuus joulukuussa 2020 oli 0,0004498754 (v. 2019 se oli  0,0004643857  )  

Verohallinto perii verotuskulut korvauksena verotulojen tilittämisestä seurakunnalle. Verotuskulut olivat 

7.610,36 euroa.  

 

Kirkon keskusrahasto 

 

Seurakunnat maksavat kirkon keskusrahastolle perusmaksua. Perusmaksu oli 6,5 % verovuoden 2019 

laskennallisesta kirkollisverosta.  Perusmaksua perittiin 14.071,02 euroa. 

Seurakunnilta peritään myös eläkerahastomaksua. Eläkerahastomaksu oli 5 % verovuoden 2019 

kirkollisverosta. Eläkerahastomaksua perittiin 20.728,98 euroa. 

Seurakunta sai kirkon keskusrahastolta verotulojen täydennysavustusta 47.761 euroa ja korona-avustusta 

1.755 euroa. 

 

Rahoitustuotot ja –kulut 

 

Rahoitustuottoja on kertynyt Metsäliitto Osuuskunnan koroista. 

 

Verotuskustannukset ja kirkon keskusrahastomaksut on vyörytetty 1, 2, 4 ja 5 pääluokan kuluiksi, joten 

vastaava summa on saatu niihin vyörytystuottoina.  
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TP edellinen vuosi 
2019 

TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Kirkollisverotulot 433 165,81 402 000,00 395 691,93 6 308,07 -98,4 

Valtionrahoitus 49 728,00 50 000,00 50 484,00 -484,00 -101,0 

Verotuskulut -7 282,85 -7 200,00 -7 610,36 410,36 -105,7 

Kirkon rahastomaksut -34 320,00 -34 200,00 -35 700,00 1 500,00 -104,4 

Toiminta-avustukset 52 803,00 52 000,00 49 516,00 2 484,00 -95,2 

Rahoitustuotot- ja kulut 1 158,04 1 000,00 998,43 1,57 -99,8 

Korkotuotot 1 158,04 1 000,00 999,94 0,06 -100,0 

Korkokulut     -1,51 1,51 0,0 

VUOSIKATE 495 252,00 463 600,00 453 380,00 
10 

220,00 
-97,8 

Sisäiset vyörytyserät 41 602,85 41 400,00 43 310,36 -1 910,36 -104,6 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00   0,00 0,00 0,0 

Tuotot 4 332,31   4 694,00 -4 694,00 0,0 

Kulut -4 418,70   -4 978,71 4 978,71 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 86,39   284,71 -284,71 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 536 854,85 505 000,00 496 690,36 8 309,64 -98,4 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 536 854,85 505 000,00 496 690,36 8 309,64 -98,4 

 

2.TULOSLASKELMAN TOTEUTUMISVERTAILU (ulkoiset ja sisäiset erät) 

 

Toimintatuotot: 

 

Myyntituotot ovat mm. Kirpputori-Kyläpaikan myyntituloja. 

Maksutuotot ovat virkatodistusmaksuja, hautaustoimen maksuja ja leiri- ja kerhomaksuja.  

Vuokratuotot sisältävät mm. seurakuntatalon vuokratulot (seurakuntasali ja asunto).  

Metsätalouden tuotot ovat puunmyyntituloja.  

Kolehdit ja muut keräystuotot käsittävät vapaaehtoisesti kootut varat, mm. yhteisvastuukeräyksen ja 

myyjäisten tuotot. Vastaava summa on kirjattu tuloslaskelmaan toimintakuluihin luonteensa mukaisille 

tileille, joten ne eivät vaikuta tilikauden tulokseen. 

Sisäiset tuotot ovat vuokratuloja kiinteistötoimelle hallinnolta, hautaustoimelta ja seurakuntatyöltä. 

 

Toimintakulut:  

 

Henkilöstökulut käsittävät palkat ja niiden sivukulut.  

Palvelujen ostot käsittävät mm. puhelinmaksut, atk-palvelukset, alueiden ja rakennusten kunnossapidon, 

matkakorvaukset, vakuutusmaksut. 

Vuokrat ovat mm. kopiokoneen ja atk-laitteiden vuokria. 

Sisäiset vuokrat ovat  hallinnon, seurakuntatyön ja hautaustoimen vuokramenoja kiinteistöille.  

Aineet, tarvikkeet ja tavarat ovat mm. elintarvikkeet, kukat, sähkö, kaukolämpö ja vesi.  

Annetut avustukset käsittää mm.diakonia-avustukset ja avustukset lähetysjärjestöille. 

Muut toimintakulut käsittävät mm. kiinteistö- ja kunnallisverot ja jäsenmaksut. 

 

Toimintakatteen jälkeiset erät: 

Toimintakatteen jälkeisissä erissä ovat verotulot ja keskusrahastomaksut ja –avustukset.  

Kirkkohallituksen avustuksena saatiin verotulojen täydennysavustus. 

Korkojen jälkeen muodostuu vuosikate, jonka jälkeen ovat poistot.  

Tuloslaskelman lopussa esitetään erilliskirjanpitona hoidetun rahaston eli hautainhoitorahaston tuotot ja 

kulut sekä niiden erotus informatiivisena tietona.  
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TP edellinen vuosi 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA 
muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -420 790,60 -300 650,00 -12 910,00 -292 630,39 -20 929,61 93,3 

Korvaukset -76 550,00           

Myyntituotot -9 715,85 -11 500,00   -3 904,86 -7 595,14 34,0 

Maksutuotot -17 984,71 -20 600,00   -20 531,60 -68,40 99,7 

Vuokratuotot -15 088,70 -21 800,00   -15 343,32 -6 456,68 70,4 

Metsätalouden tuotot -105 541,30 -80 000,00   -62 983,81 -17 016,19 78,7 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -13 327,59 -17 700,00   -18 996,65 1 296,65 107,3 

Tuet ja avustukset -360,60   -12 910,00 -13 532,48 622,48 104,8 

Muut toimintatuotot -15,00     -25,00 25,00 0,0 

Sisäiset tuotot -182 206,85 -149 050,00   -157 312,67 8 262,67 105,5 

Toimintakulut 793 433,84 765 740,00 6 000,00 757 517,57 14 222,43 98,2 

Henkilöstökulut 329 440,32 332 350,00   316 565,02 15 784,98 95,3 

Palkat ja palkkiot 266 095,64 267 350,00   263 614,07 3 735,93 98,6 

Henkilösivukulut 62 594,86 65 000,00   62 421,87 2 578,13 96,0 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 749,82     -9 470,92 9 470,92 0,0 

Palvelujen ostot 144 839,75 142 885,00 4 500,00 135 782,36 11 602,64 92,1 

Vuokrakulut 7 887,53 7 300,00 -500,00 4 857,86 1 942,14 71,4 

Sisäiset vuokrakulut 182 206,85 149 050,00   157 312,67 -8 262,67 105,5 

Aineet ja tarvikkeet 95 705,92 105 900,00 2 000,00 108 577,65 -677,65 100,6 

Ostot tilikauden aikana 95 705,92 105 900,00 2 000,00 108 577,65 -677,65 100,6 

Annetut avustukset 24 215,45 21 155,00   17 801,98 3 353,02 84,2 

Muut toimintakulut 9 138,02 7 100,00   16 620,03 -9 520,03 234,1 

TOIMINTAKATE 372 643,24 465 090,00 -6 910,00 464 887,18 -6 707,18 101,5 

Kirkollisverotulot -433 165,81 -402 000,00   -395 691,93 -6 308,07 98,4 

Valtionrahoitus -49 728,00 -50 000,00   -50 484,00 484,00 101,0 

Verotuskulut 7 282,85 7 200,00   7 610,36 -410,36 105,7 

Kirkon rahastomaksut 34 320,00 34 200,00   35 700,00 -1 500,00 104,4 

Toiminta-avustukset -52 803,00 -52 000,00   -49 516,00 -2 484,00 95,2 

Rahoitustuotot- ja kulut -1 158,04 -1 000,00   -998,43 -1,57 99,8 

Korkotuotot -1 158,04 -1 000,00   -999,94 -0,06 100,0 

Korkokulut       1,51 -1,51 0,0 

VUOSIKATE -122 608,76 1 490,00 -6 910,00 11 507,18 -16 927,18 
-

212,3 

Poistot ja arvonalentumiset 7 687,47 7 500,00   6 841,34 658,66 91,2 

Suunnitelman mukaiset poistot 7 687,47 7 500,00   6 841,34 658,66 91,2 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00     0,00 0,00 0,0 

Tuotot -4 332,31     -4 694,00 4 694,00 0,0 

Kulut 4 418,70     4 978,71 -4 978,71 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon -86,39     -284,71 284,71 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -114 921,29 8 990,00 -6 910,00 18 348,52 -16 268,52 882,1 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -114 921,29 8 990,00 -6 910,00 18 348,52 -16 268,52 882,1 
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Verotulot ja valtionrahoitus 

 

 

Alkuperäinen 

talousarvio 

Talousarvion 

muutokset 

Tuloarvion 

kertymä Alitus 

Kirkollisvero 402.000,00  395.691,93 6.308,07 

Valtionrahoitus 52.000,00  50.484,00 1.516,00 

 

Seurakuntatalouden tuloveron määräytymisen perusteista esitetään verotettava tulo, sen muutos 

sekä tuloveroprosentti viideltä edellisiltä vuodelta. 

 

vuosi 

kirkollisvero-

prosentti 

verotettava 

tulo milj. euroa 

verotettavan 

tulon muutos 

2020 1,80 21.982.888,99 
-8,7 % 

2019 1,80 24.064.722,00 
10,2 % 

2018 1,80 21.844.000,00 
-1,14 % 

2017 1,80 22.095.722,00 
-3,15% 

2016 1,80 22.813.388,00 
- 7,12 % 

 
 

 

 

3. INVESTOINTIOSAN TOTEUTUMISVERTAILU, RUUMISHUONEEN RAKENTAMINEN 

 

Vuonna 2019 kirkkoneuvosto valitsi tarjousten perusteella uuden ruumishuoneen pääsuunnittelijaksi 

Suunnittelutoimisto Hietala Oy:n Nivalasta. Suunnittelusta on vastannut DI Minna Keskisarja. 

Keväällä 2020 kirkkoneuvosto valitsi tarjousten perusteella rakennesuunnittelijaksi Suunnittelu Laukka 

Oy:n Ylivieskasta, sähkösuunnittelijaksi Päivärinnan sähköliikkeen Nivalasta ja LVI-suunnittelijaksi 

Wideline Oy:n Ylivieskasta. 

Suunnittelukustannuksia kertyi vuonna 2020 seuraavasti: 

- Suunnittelutoimisto Hietala Oy 7.368,55 euroa 

- Suunnittelu Laukka Oy 5.213,70 euroa 

- Päivärinnan Sähköliike Oy 2.679,64 euroa 

- Wideline Oy 4.604,62 euroa 

Muita kuluja on kertynyt mm. pohjatutkimuksesta. 

Kustannusarviota ei vielä vuoden 2020 talousarviossa ollut. 

Kirkkovaltuusto hyväksyi piirustukset joulukuussa. Vuoden 2021 alkupuolella valmistuvat 

rakennustyöselitykset. Seurakunta on hakenut hankkeeseen rakennusavustusta kirkkohallitukselta. 

 

Tilaus   
Kustannus-
arvio 

Toteuma 
yhteensä 

Ed. 
vuosien 
käyttö 

TA kuluva 2020 Toteuma 2020 Yli/ali 
 
T-% 

2006619  0,00 -21 106,11   -10 000,00 -21 106,11 11 106,11 
 

-211,1 

Kokonaistulos 0,00 -21 106,11   -10 000,00 -21 106,11 11 106,11 -211,1 
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4. RAHOITUSOSAN TOTEUTUMISVERTAILU 

 

Rahoituslaskelmassa on koottu tulorahoitus sekä muu rahoitustoiminta yhteen laskelmaan.  Vuosikatteen, 

investointien ja muiden maksuvalmiuden muutosten (mm. lahjoitusvarojen muutokset) jälkeen kassavirta oli 

31.12.2020 euroa verrattuna -25.147,05 euroa verrattuna tilanteeseen 1.1.2020. Rahoitustoiminnan 

kassavirran mukaan toimeksiantojen varat ja pääomat ovat vähentyneet 11.200,62 euroa, lyhytaikaiset 

saamiset lisääntyneet 1.244,90 euroa ja lyhytaikaiset velat lisääntyneet 19.911,76 euroa.  

 

  TP 2019 
TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

TA Yhteensä 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus 122 608,76 -1 490,00 6 910,00 5 420,00 -11 507,18 16 927,18 212 

Vuosikate 122 608,76 -1 490,00 6 910,00 5 420,00 -11 507,18 16 927,18 212 

Investoinnit 29 200,00 -10 000,00   -10 000,00 -21 106,11 11 106,11 -211 

Investointimenot 0,00 -10 000,00   -10 000,00 -21 106,11 11 106,11 -211 

Rahoitusosuudet 
investointimenoihin 

29 200,00             

Varsinaisen toiminnan ja 
investointien nettorahavirta 

151 808,76 -11 490,00 6 910,00 -4 580,00 -32 613,29 28 033,29 -712 

Muut maksuvalmiuden muutokset 115,67       7 466,24 -7 466,24 0 

Toimeksiantojen varojen ja 
pääomien muutokset 

307,23       -11 200,62 11 200,62 0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 857,60       -1 244,90 1 244,90 0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos 

-1 049,16       19 911,76 
-19 

911,76 
0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 115,67       7 466,24 -7 466,24 0 

Rahavarojen muutos 151 924,43 -11 490,00 6 910,00 -4 580,00 -25 147,05 20 567,05 -549 

Rahavarojen muutos (tase) 151 924,43       -25 147,05 25 147,05 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. YHTEENVETO VALTUUSTON HYVÄKSYMIEN MÄÄRÄRAHOJEN JA 

TULOARVIOIDEN TOTEUTUMISESTA 
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KÄYTTÖTALOUSOSA 

Sitovuustasoa osoittava 

otsikko 

TA 2020 TA-muutos TA 2020 + 

mahdolliset 

muutokset 

Toteuma Poikkeama 

Hallintoelimet -7600,00  -7600,00 -6862,65 -737,35 

Taloushallinto -58700,00  -58700,00 -57109,42 -1590,58 

Kirkonkirjojenpito -7400,00  -7400,00 -7809,91 409,91 

Kirkkoherranvirasto -15150,00  -15150,00 -16675,58 1525,58 

Jumalanpalveluselämä -33700,00  -33700,00 -33616,80 -83,20 

Hautaansiunaaminen -24250,00  -24250,00 -23622,30 -627,70 

Muut kirkolliset 

toimitukset -16000,00  -16000,00 -16190,89 190,89 

Aikuistyö -2300,00  -2300,00 -2192,65 -107,35 

Muut 

seurakuntatilaisuudet -33400,00  -33400,00 -32194,17 -1205,83 

Tiedotus ja viestintä -4150,00  -4150,00 -3103,16 -1046,84 

Musiikki -14780,00  -14780,00 -10532,63 -4247,37 

Päiväkerho -19300,00  -19300,00 -5806,52 -13493,48 

Pyhäkoulu -510,00  -510,00 -105,47 -404,53 

Varhaisnuorisotyö -20450,00  -20450,00 -17848,56 -2601,44 

Partio -1000,00  -1000,00 -1000,00 -1000,00 

Rippikoulu -19550,00  -19550,00 -18709,00 -841,00 

Nuorisotyö -17600,00  -17600,00 -14729,05 -2870,95 

Perhekerhotyö -6400,00  -6400,00 -5004,40 -1395,60 

Diakonia -20850,00  -20850,00 -20457,37 -392,63 

Perheneuvonta -5400,00  -5400,00 -3438,73 -1961,27 

Sairaalasielunhoito -2000,00  -2000,00 53,83 -2053,83 

Palveleva puhelin -950,00  -950,00 -179,34 -770,66 

Sielunhoito -2350,00  -2350,00 -2192,65 -157,35 

Lähetys -10500,00  -10500,00 -10511,43 11,43 

Kansainvälinen diakonia -1400,00  -1400,00 -600,00 -800,00 

Hautausmaakiinteistöt -31850,00  -31850,00 -32210,00 360,02 

Varsinainen hautaustoimi -11500,00  -11500,00 -10665,04 -834,96 

Kirkko -53600,00 -7000,00 -60600,00 -68444,15 7844,15 

Paanukirkko -6950,00 -1500,00 -8450,00 1890,72 -122,4 

Seurakuntatalo -79300,00 12910,00 66390,00 -72807,93 6417,93 

Löytöpirtti -5300,00  -5300,00 -2748,92 -2551,08 

Maa- ja metsätalous 65000,00  65000,00 38946,64 26053,36 
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TULOSLASKELMAOSA  

Sitovuustasoa  

osoittava otsikko 
TA 2020 Toteuma Poikkeama 

Kirkollisvero 402000,00 395691,93 6308,07 

Valtionrahoitus 50000,00 50484,00 -484,00 

Verotuskulut -7200,00 -7610,36 410,36 

Keskusrahastomaksu -14400,00 -14091,02 577,02 

Eläkerahastomaksu -19800,00 -20728,98 -802,98 

Avustukset 52000,00 49516,00 2484,00 

Korkotulot 1000,00 998,43 1,57 

 

 

INVESTOINTIOSA 

 

Sitovuustasoa  

osoittava  

otsikko 

TA 2020 Toteuma Poikkeama 

Ruumishuoneen 

rakentaminen -10000,00 -21106,11 11106,11 
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TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 
 

1. TULOSLASKELMA 

 

  
2020  
kausi 1 -12 

2019 
kausi 1 - 12 

Muutos 

Tase-/tuloslask.rivi EUR EUR EUR 

Korvaukset   76 550,00 -76 550,00 

Myyntituotot 3 904,86 9 715,85 -5 810,99 

Maksutuotot 20 531,60 17 984,71 2 546,89 

Vuokratuotot 15 343,32 15 088,70 254,62 

Metsätalouden tuotot 62 983,81 105 541,30 -42 557,49 

Kolehdit, keräykset ja  
lahjoitusvarat 

18 996,65 13 327,59 5 669,06 

Tuet ja avustukset 13 532,48 360,60 13 171,88 

Muut toimintatuotot 25,00 15,00 10,00 

Toimintatuotot 135 317,72 238 583,75 -103 266,03 

Palkat ja palkkiot -263 614,07 -266 095,64 2 481,57 

Henkilösivukulut -62 421,87 -62 594,86 172,99 

Henkilökulujen oikaisuerät 9 470,92 -749,82 10 220,74 

Henkilöstökulut -316 565,02 -329 440,32 12 875,30 

Palvelujen ostot -135 782,36 -144 839,75 9 057,39 

Vuokrakulut -4 857,86 -7 887,53 3 029,67 

Aineet ja tarvikkeet -108 577,65 -95 705,92 -12 871,73 

Annetut avustukset -17 801,98 -24 215,45 6 413,47 

Muut toimintakulut -16 620,03 -9 138,02 -7 482,01 

Toimintakulut -600 204,90 -611 226,99 11 022,09 

TOIMINTAKATE -464 887,18 -372 643,24 -92 243,94 

Kirkollisverotulot 395 691,93 433 165,81 -37 473,88 

Valtionrahoitus 50 484,00 49 728,00 756,00 

Verotuskulut -7 610,36 -7 282,85 -327,51 

Kirkon rahastomaksut -35 700,00 -34 320,00 -1 380,00 

Toiminta-avustukset 49 516,00 52 803,00 -3 287,00 

Korkotuotot 999,94 1 158,04 -158,10 

Korkokulut -1,51   -1,51 

Rahoitustuotot ja -kulut 998,43 1 158,04 -159,61 

VUOSIKATE -11 507,18 122 608,76 -134 115,94 

Suunnitelman mukaiset poistot -6 841,34 -7 687,47 846,13 

Poistot ja arvonalentumiset -6 841,34 -7 687,47 846,13 

Tuotot 4 694,00 4 332,31 361,69 

Kulut -4 978,71 -4 418,70 -560,01 

Siirrot rahastosta/rahastoon 284,71 86,39 198,32 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS -18 348,52 114 921,29 -133 269,81 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -18 348,52 114 921,29 -133 269,81 
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2. RAHOITUSLASKELMA 

 

  1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus 11 507,18 -122 608,76 

Vuosikate 11 507,18 -122 608,76 

Investoinnit 21 106,11 -29 200,00 

Investointimenot 21 106,11 0,00 

Rahoitusosuudet investointimenoihin   -29 200,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

32 613,29 -151 808,76 

Muut maksuvalmiuden muutokset -7 466,24 -115,67 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien 
muutokset 

11 200,62 -307,23 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 1 244,90 -857,60 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

-19 911,76 1 049,16 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -7 466,24 -115,67 

Rahavarojen muutos 25 147,05 -151 924,43 

Rahavarojen muutos (tase) 25 147,05 -151 924,43 

   

  1.1  - 31. 12.2020 1.1  - 31. 12.2019 

Rahavarojen muutos -25 147,05 151 924,43 

Rahavarat kauden lopussa 417 332,31 442 479,36 
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3. TASE 

 

  31.12.2020 31.12.2019 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 491 603,86 477 339,09 

Aineelliset hyödykkeet 491 603,86 477 339,09 

Maa- ja vesialueet 220 642,02 220 642,02 

Hautaustoimen aineelliset 
hyödykkeet 

134 188,10 137 530,19 

Rakennukset 64 575,48 66 261,41 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 51 092,15 52 905,47 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat 

21 106,11 0,00 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 14 944,06 15 585,39 

Muut toimeksiantojen varat 14 944,06 15 585,39 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 423 334,52 447 236,67 

Saamiset 6 002,21 4 757,31 

Lyhytaikaiset saamiset 6 002,21 4 757,31 

Myyntisaamiset 1 914,50 87,00 

Muut saamiset 4 087,71 336,57 

Siirtosaamiset 0,00 4 333,74 

Rahoitusarvopaperit 15 259,83 15 259,83 

Osakkeet ja osuudet 201,83 201,83 

Muut arvopaperit 15 058,00 15 058,00 

Rahat ja pankkisaamiset 402 072,48 427 219,53 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 929 882,44 940 161,15 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -715 798,03 -734 146,55 

Peruspääoma -557 051,74 -557 051,74 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -177 094,81 -62 173,52 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 18 348,52 -114 921,29 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -106 516,70 -118 358,65 

Lahjoitusrahastojen pääomat -91 572,64 -102 773,26 

Muut toimeksiantojen pääomat -14 944,06 -15 585,39 

VIERAS PÄÄOMA -107 567,71 -87 655,95 

Pitkäaikainen vieras pääoma -719,00 -719,00 

Siirtovelat -719,00 -719,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -106 848,71 -86 936,95 

Ostovelat -32 092,60 -26 069,54 

Muut velat -20 623,86 -13 738,72 

Siirtovelat -54 132,25 -47 128,69 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -929 882,44 -940 161,15 
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LIITETIEDOT 
 

1. TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 

 

Jaksotusperiaatteet 

 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Suoriteperusteesta poiketen 

verotulot on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle.  

Lomapalkat ja -rahat on jaksotettu työntekijöittäin sen mukaan, mikä on kullakin 1.4.-31.12.2020 ansaitun 

lomapalkan ja –rahan määrä  sekä lomanmääräytymisvuoden 1.4.2019 – 31.3.2020 osalta pitämättömien 

lomapäivien lomapalkan määrä.  

 

Selvitys saatujen avustusten käytöstä 

 

Kirkkohallituksen seurakuntatalon remonttiin saatu rakennusavustus on merkitty tuloslaskelmaan, koska 

vuonna 2019 tehdyn rekontin kulut kirjattiin myös tuloslaskelmaan, eikä investointeihin. 

 

Verotulot ja valtionrahoitus 

 

 2018 2019 2020 

Kirkollisvero 393.192,59 433165,81 395691,93 

Valtionrahoitus  51.620,88 49728,00 50484,00 

Yhteensä 444.813,47 482.893,81 446.175,93 

 

Toimintakulut 

 

 2018 2019 2020 

Henkilöstökulut 311.522,59 329.440,32 316.565,02 

Palveluiden ostot 149.086,61 144.839,75 135.782,36 

Tavaroiden ja tarvikkeiden ostot 93.318,18 98.705,92 108.577,65 

Vuokrat 7844,95 7.887,53 4.857,86 

Avustukset 23799,44 24.215,45 17.801,98 

 

2. TASEEN VASTAAVIEN LIITETIEDOT 

 

Pysyvien vastaavien muutokset 

 
 

Kirjanpitoarvo Lisäykset Poistot  Vähennys Kirjanpitoarvo 

           

 1.1.2020 2020 2020 2020 31.12.2020 

           

Maa- ja vesialueet 220642,02    220642,02 

Hautausmaat 137530,19  3342,09  134188,10 

Rakennukset 66261,41  1685,93  64575,48 

Kiinteät rakenteet 
ja laitteet 52905,47  1813,32  51092.15 

Keskeneräiset työt  21106,11   21106,11 

      

Yhteensä 477339,09 21106,11 6841,34  491603,86 
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Pysyvien vastaavien arvostus 

 

Metsät on arvostettu verotusarvoon. Muut maa-alueet on arvostettu joko hankintahintaan tai mikäli sitä ei 

ole ollut tiedossa, 168,19 euron arvoon. 

Rakennusten arvojen pohjana on tasearvo 1.1.1986. Arvoihin on lisätty 1.1.1989 jälkeen tehdyt yli 3.363,76 

euron investointimenot. Mikäli rakennuksen korjausmeno kuitenkin on ns. vuosikorjausta, on meno kirjattu 

vuosikuluksi, vaikka 3.363,76 euron kustannus ylittyisikin. Ne rakennukset, joita ei taseessa 1.1.1986 ollut 

ja joille ei ole tehty peruskorjauksia, on arvostettu 168,19 euron arvoon. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti. 

 

Suunnitelman mukaiset poistot 

 

Käyttöomaisuuden poistot on tehty kirkkovaltuuston vuonna 1998 hyväksymän poistosuunnitelman mukaan 

sekä talousarvioiden yhteydessä. Irtain omaisuus poistetaan 5 vuoden kuluessa. 

Maa- ja vesirakenteet poistetaan 15-30 vuoden, hautaustoimen maa- ja vesirakenteet 50 vuoden ja muut 

kiinteät rakenteet ja laitteet 10-30 vuoden kuluessa. Kiinteä omaisuus  poistetaan 10-80 vuoden kuluessa. 

Poistot ovat tasapoistoja.  

 

Poistoajat ovat: 

 

Hautaustoimen maa- ja vesirakenteet                     50 v (hautausmaan laajennus) 

  

Rakennukset 

- kirkko ja tapuli              80 v 

- seurakuntatalo                                        30 v (lämmönjakohuoneen peruskorjaus) 

 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 

- maa- ja vesirakenteet   30 v (metsäteiden perusparannus)  

 

Sijoitusten arvostus 

 

Pysyvien vastaavien osakkeet, osuudet ja muut arvopaperit on merkitty taseessa hankintamenoon. 

 

Saamisten oleelliset erät 

 

Vuodelle 2021 kuuluva kirkon eläkevakuutusmaksu 3.425,17 euroa 

 

Rahoitusarvopaperit 

 

Metsä-Board Oyj 120 kpl à 1,68     201,83           

- Markkina-arvo 31.12.2020 oli 1.042,80 euroa, erotus 840,97 euroa 

Metsäliitto Osuuskunta                      14.958,00 

Kärsämäen Osuuspankki      100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

52 

 

3. TASEEN VASTATTAVIEN LIITETIEDOT 

 

Lahjoitusrahastojen pääomat 

 
LAHJOITUSVARAT 31.12.2020   

   

Lapsi- ja nuorisotyön rahasto  2307,87 

Diakoniatyön rahasto  4837,74 

Lähetystyön rahasto  2148,59 

Seurakuntakerho  2965,30 

Kirpputori  8294,59 

Lahjoitusrahasto  9333,89 

Kirkkojen rahasto  61684,66 

   

  91572,64 

 

Siirtovelkojen olennaiset erät 

 

Lomapalkkavelka                      54.132,25 euroa 

 

4. VASTUUSITOUMUKSET 

 

Eläkevastuuvajaus   
 

Eläkkeiden maksamisesta vastaa Kirkon keskusrahasto. Tarvitsemansa varat Kirkon keskusrahasto saa 

seurakunnilta. Tilinpäätöksen liitetietoihin seurakuntien ja seurakuntayhtymien tulee laskea laskennallinen 

osuutensa eläkevastuusta.  

Kirkon eläkevastuu 31.12.2020 oli 4.894.700.000 euroa. Eläkerahaston suuruus 31.12.2020 oli 

1.762.321.149 euroa, joten koko kirkon kattamaton eläkevastuu 31.12.2020 oli 3.132.378.851 euroa.  

Koko kirkon palkkasumma oli 495.586.605,73 euroa vuonna 2020. 

Oman seurakunnan laskennallinen osuus eläkevastuusta saadaan suhteuttamalla seurakunnan palkkasumma 

vuodelta 2020 koko kirkon palkkasummaan ja laskemalla sen mukainen osuus eläkevastuusta 

Kärsämäen seurakunnan eläkevastuu = (3.132.378.851 x 255.514,75) : 495.586.605,73 =  1.61 milj. euroa 

 

3.132.378.851 eur = Koko kirkon kattamaton eläkevastuu 

255.514,75 eur. = Kärsämäen seurakunnan palkkasumma 

495.586.605,73 eur.= Koko kirkon palkkasumma 

 

Paanukirkkoon liittyvä rahoitusvastuu 

 

Seurakunta on saanut Paanukirkon rakentamiseen Eu-rahoitusta.  

Valtionavustuslain 688/2001 mukaan valtionavustuksen kohteena olevan omaisuuden käyttöaika on 30 

vuonna valtionavustuksen myöntämisestä. Paanukirkkoa ei saa käyttää tänä aikana pysyvästi muuhun kuin  

valtionavustuspäätöksessä määriteltyyn käyttötarkoitukseen eikä omaisuuden omistus- tai hallintaoikeutta 

luovuttaa toiselle omaisuuden käyttöaikana (13 §).  

Valtionavustuslain 22 §:ssä on säädetty valtionavustuksen harkinnanvaraisesta takaisinperinnästä. Tämän 

mukaan maksettu valtionavustus tai osa siitä voidaan periä takaisin mm. jos avun saaja on menetellyt 13 §:n 

vastaisesti tai mikäli avustuksen kohteena ollut omaisuus on tuhoutunut 13 §:ssä säädettynä käyttöaikana 

eikä tuhoutuneen omaisuuden tilalle hankita uutta vastaavaa omaisuuttta.  

Valtionavustuslakia sovelletaan kyseisen lain 2. §:n mukaan myös Euroopan unionin varoista myönnettäviin 

tukiin.  
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Kopiokoneen, atk-laitteiden ja –ohjelmistojen sekä lisenssien vuokravastuut 

 

Vuosien 2021-2024 vuokravastuut kopiokoneesta, atk-latteista ja –ohjelmistoista sekä Microsoftin 

lisensseistä 31.12.2020 olivat 11.660,29 euroa. Vuokraajana on 3 Step It.  

 

Hautainhoitorahaston hoitovastuiden määrä 31.12.2020 

 

Seurakunnalla oli yhteensä 157 hoitohautaa. Sopimukset ovat vuoden, viiden vuoden ja kymmenen vuoden 

sopimuksia. Tilivuoden menot 4.978,71 euroa jaettuina hoitohautojen lukumäärällä (157) on 31,72 euroa eli 

tämä luku käsittää yhden hoidetun haudan menot. 

Seurakunnan kaikkien jäljellä olevien hoitohautojen hoitovastuiden määrä saadaan kertomalla yhden 

hoidetun haudan menot jäljellä olevien sopimushautojen ja –vuosien lukumäärällä: 

31,72 x 466 = 14.781,52 euroa. 

Hautainhoitorahaston varoihin (14.732,58 euroa) verrattuna hautainhoitorahasto on alikatteinen seuraavasti 

14.781,52 – 14.732,58  = - 48,94 euroa. 
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5. HAUTAINHOITORAHASTON TILINPÄÄTÖSTIEDOT 

 

Tuloslaskelma 

 

  
2020  
kausi 1 -12 

2019 
kausi 1 - 
12 

Muutos 

Tase-/tuloslask.rivi EUR EUR EUR 

323200 Hautojen kesähoitomaksut 798,00 420,00 378,00 

323300 Hautojen hoitomaksut   923,00 -923,00 

323800 Jaksotetut haudanhoitomaksut 3 891,00 2 986,40 904,60 

Maksutuotot 4 689,00 4 329,40 359,60 

381100 Perintätuotot 5,00   5,00 

Muut toimintatuotot 5,00   5,00 

Toimintatuotot 4 694,00 4 329,40 364,60 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut -1,60 -31,70 30,10 

435600 Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

-4 470,00 -3 933,00 -537,00 

Palvelujen ostot -4 471,60 -3 964,70 -506,90 

472600 Kukat, kynttilät ja 
ehtoollistarvikkeet 

-507,11 -454,00 -53,11 

Ostot  tilikauden aikana -507,11 -454,00 -53,11 

Aineet ja tarvikkeet -507,11 -454,00 -53,11 

Toimintakulut -4 978,71 -4 418,70 -560,01 

TOIMINTAKATE -284,71 -89,30 -195,41 

601000 Korkotuotot talletuksista ja 
rahamarkkinasijoituksista 

  2,91 -2,91 

Korkotuotot   2,91 -2,91 

Rahoitustuotot ja -kulut   2,91 -2,91 

VUOSIKATE -284,71 -86,39 -198,32 

TILIKAUDEN TULOS -284,71 -86,39 -198,32 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -284,71 -86,39 -198,32 

Laskettu tulos 284,71 86,39 198,32 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 284,71 86,39 198,32 

TULOSLASKELMA 0,00 0,00 0,00 
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Tase 

 

  
2020  
kausi 1 -12 

2019 
kausi 1 - 12 

Muutos 

Tase-/tuloslask.rivi EUR EUR EUR 

190200 OP - Pohjola 3 14 732,58 15 528,29 -795,71 

Rahat ja pankkisaamiset 14 732,58 15 528,29 -795,71 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 14 732,58 15 528,29 -795,71 

VASTAAVAA 14 732,58 15 528,29 -795,71 

208000 Edellisten tilikausien 
ylijäämä/alijäämä 

1 693,71 1 607,32 86,39 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 1 693,71 1 607,32 86,39 

Laskettu tulos 284,71 86,39 198,32 

TILIKAUDEN TAPPIO 284,71 86,39 198,32 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 284,71 86,39 198,32 

Oma pääoma 1 978,42 1 693,71 284,71 

239000 Saadut ennakot määräaikaisista 
haudanhoitosopimuksista 5 v 

-1 446,00 -1 965,00 519,00 

239100 Saadut ennakot määräaikaisista  
haudanhoitosopimuksista  10 v 

-11 506,00 -11 865,00 359,00 

Saadut ennakot -12 952,00 -13 830,00 878,00 

Pitkäaikainen vieras pääoma -12 952,00 -13 830,00 878,00 

253800 Saadut ennakot määräaikaisista 
haudanhoitosopimuksista 

-3 759,00 -3 392,00 -367,00 

Saadut ennakot -3 759,00 -3 392,00 -367,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -3 759,00 -3 392,00 -367,00 

Vieras pääoma -16 711,00 -17 222,00 511,00 

VASTATTAVAA -14 732,58 -15 528,29 795,71 

 

Rahoituslaskelma 

 
 1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus -284,71 -86,39 

Vuosikate -284,71 -86,39 

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

-284,71 -86,39 

Muut maksuvalmiuden muutokset -511,00 650,60 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

-511,00 650,60 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -511,00 650,60 

Rahavarojen muutos -795,71 564,21 

Rahavarojen muutos (tase) -795,71 564,21 

   

 1.1  - 31. 12.2020 1.1  - 31. 12.2019 

Rahavarojen muutos -795,71 564,21 

Rahavarat kauden lopussa 14 732,58 15 528,29 

Rahavarat kauden alussa 15 528,29 14 964,08 
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ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 

 

1. ALLEKIRJOITUKSET 

 

Kirkkoneuvosto 24.2.2021 

 

 

__________________________ _________________________ 

 

__________________________ _________________________ 

 

__________________________ _________________________ 

 

__________________________ _________________________ 

 

__________________________ 

 

 

 

 

2. TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liite 1 

LUETTELOT JA SELVITYKSET 
 

1. LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA 

 

Tasekirja 

Tase-erittelyt 

Pääkirja sähköisessä muodossa ja tietokonetulosteena 

Päiväkirja sähköisessä muodossa ja tietokonetulosteena 

Hautainhoitorahaston pääkirja, päiväkirja, tuloslaskelma, tase ja talousarvion toteutumisvertailu sähköisessä 

muodossa ja tietokonetulosteina 

 

2. LUETTELO TOSITTEIDEN LAJEISTA  

  
Nro 
sarja Tositelajit     

Kassa- ja muistiotositteet    

1 AB Automaattikirjaus   

1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut  

1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely  

1 K3 Kirjanpitoliittymä   

1 K4 Verkkomaksut   

1 PK  Palvelukassat   

1 SA 
Kipan muistiotosite / 
pääkirjatilitosite  

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)    

1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SN Kolehdit muistiotosite   

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite  

1 SZ Peruutustosite / muistio   

1 TO Tiliote    

1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti  

1 ZA Tilin avaussaldo   

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä   

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat   

Myyntilaskut     
14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet" 

18 DA Asiakastosite   

18 DG Asiakkaat – hyvitys   

14 DP Perintätoimiston suoritukset  

18 DR Asiakkaat – lasku   

18 DV Viivästyskorkolasku   

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus   

18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet  

9 RV 
Laskun 
siirto    

18 ZD Luottotappio    

Ostolaskut     

19 KA Toimittajatosite   

19 KG Toimittajat – hyvitys   

19 KR Toimittajat – lasku   

15 KZ Toimittajat – maksu   



     

     

     

19 TM 
Matkalaskut 
ostoreskontra   

      

Käyttöomaisuus     

1 AA Käyttöomaisuus kirjaus   

3 AF Poistokirjaukset   

1 AI Investointituet käyttöomaisuus  

1 AM Käyttöomaisuuden myynti   

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen   

      

Palkat      

1 P1 Palkat    

1 PV Lomapalkkavaraus   
 

     
 
 

     
 

3. SELVITYS KIRJANPIDON SÄILYTYKSESTÄ 

 

Pääkirja ja päiväkirja irtolehtinä sekä sähköisessä muodossa (säilytetään pysyvästi) 

Tasekirja sidottu yhdeksi kirjaksi (säilytetään pysyvästi) 

Tase-erittelyt irtosivuina (säilytetään 10 vuotta) 

Hautainhoitorahaston pääkirja ja päiväkirja sähköisessä muodossa ja sidottuna yhdeksi kirjaksi usealta eri 

vuodelta (säilytetään pysyvästi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liite 2 

 

TILIKOHTAINEN TULOSLASKELMA, TALOUSARVIO JA POIKKEAMAT 

 

Pääkirjatili   
TA kuluva 
2020 

TA muu-
tokset 
2020 

TA yht. 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali 

310000 Sukuselvityspalvelut 500,00   500,00 552,00 -52,00 

312000 Ruoka- ja muu elintarvikemyynti       31,00 -31,00 

312700 Kirja-, lehti- ja muut julkaisutuotot       20,00 -20,00 

312900 Kortti-, adressi- ja merkkituotot 200,00   200,00 240,00 -40,00 

314900 Muut myyntituotot 10 800,00   10 800,00 3 061,86 7 738,14 

Myyntituotot 11 500,00   11 500,00 3 904,86 7 595,14 

315000 Virkatodistustuotot 3 300,00   3 300,00 2 456,50 843,50 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut 500,00   500,00 295,90 204,10 

318000 Leirimaksut 200,00   200,00 200,00 0,00 

319000 Retki- ja kurssimaksut 1 000,00   1 000,00   1 000,00 

319400 Kerhomaksut 300,00   300,00   300,00 

321000 Haudan lunastusmaksut 250,00   250,00 680,00 -430,00 

321100 Hautauspalvelumaksut 15 000,00   15 000,00 16 802,00 -1 802,00 

321300 Säilytystilamaksut 50,00   50,00 60,00 -10,00 

321900 Muut hautaustoimen maksut       37,20 -37,20 

Maksutuotot 20 600,00   20 600,00 20 531,60 68,40 

330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat 8 400,00   8 400,00 8 230,08 169,92 

345000 Kiinteistöjen vuokrat 400,00   400,00 346,80 53,20 

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä 13 000,00   13 000,00 6 766,44 6 233,56 

Vuokratuotot 21 800,00   21 800,00 15 343,32 6 456,68 

360000 Puun myyntituotot 80 000,00   80 000,00 62 983,81 17 016,19 

Metsätalouden tuotot 80 000,00   80 000,00 62 983,81 17 016,19 

362000 Jumalanpalveluskolehdit 1 200,00   1 200,00 659,10 540,90 

363000 Muut kolehdit 500,00   500,00 1 108,69 -608,69 

364000 Rahankeräys 1 000,00   1 000,00 0,00 1 000,00 

365000 Myyjäistuotot 1 000,00   1 000,00 525,00 475,00 

367000 Muut lahjoitustuotot 100,00   100,00 1 581,80 -1 481,80 

368000 
Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus 
tuotosta 

900,00   900,00 509,46 390,54 

368100 Yhteisvastuukeräyksen muut tuotot       100,00 -100,00 

368200 Yhteisvastuukeräyksen myyjäiset       505,00 -505,00 

369000 
Erityiskatteisten rahastojen nettokulun 
siirto 

13 000,00   13 000,00 14 007,60 -1 007,60 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 17 700,00   17 700,00 18 996,65 -1 296,65 

372000 Korvaus työterveyshuollosta       622,48 -622,48 

375000 Muut tuet ja avustukset   12 910,00 12 910,00 12 910,00 0,00 

Tuet ja avustukset   12 910,00 12 910,00 13 532,48 -622,48 

381100 Perintätuotot       25,00 -25,00 

Muut toimintatuotot       25,00 -25,00 

394100 Sis. vuokrat 149 050,00   149 050,00 157 312,67 -8 262,67 

Sisäiset tuotot 149 050,00   149 050,00 157 312,67 -8 262,67 



Toimintatuotot 300 650,00 12 910,00 313 560,00 292 630,39 20 929,61 

400000 Kokouspalkkiot -2 850,00   -2 850,00 -2 212,50 -637,50 

401000 Vakinaisten palkat -224 200,00   -224 200,00 -196 737,90 
-27 

462,10 

402000 Määräaikaisten palkat -15 500,00   -15 500,00 -39 723,46 24 223,46 

407000 Tuntipalkat -24 800,00   -24 800,00 -18 979,66 -5 820,34 

408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

      -440,00 440,00 

409800 Jaksotetut palkat       -5 520,55 5 520,55 

Palkat ja palkkiot -267 350,00   -267 350,00 -263 614,07 -3 735,93 

410000 Sosiaaliturvamaksut -3 050,00   -3 050,00 -3 339,26 289,26 

412000 Eläkemaksut -56 250,00   -56 250,00 -52 782,83 -3 467,17 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut -5 700,00   -5 700,00 -4 816,77 -883,23 

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut       -301,60 301,60 

415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut       -1 181,41 1 181,41 

Henkilösivukulut -65 000,00   -65 000,00 -62 421,87 -2 578,13 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset       9 367,15 -9 367,15 

424000 Muut henkilöstökulujen oikaisut       103,77 -103,77 

Henkilökulujen oikaisuerät       9 470,92 -9 470,92 

Henkilöstökulut -332 350,00   -332 350,00 -316 565,02 
-15 

784,98 

430000 Postipalvelut -10 420,00   -10 420,00 -9 660,15 -759,85 

431200 Ilmoitukset -2 400,00   -2 400,00 -1 876,20 -523,80 

432000 Toimistopalvelut -600,00   -600,00 -160,88 -439,12 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut -1 300,00   -1 300,00 -1 264,22 -35,78 

433000 ICT-palvelut -4 790,00   -4 790,00 -963,85 -3 826,15 

433500 Puhtaanapitopalvelut -2 700,00   -2 700,00 -2 565,69 -134,31 

434000 Haudankaivuupalvelut -15 000,00   -15 000,00 -16 058,00 1 058,00 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

-700,00   -700,00 -594,64 -105,36 

435200 LVI-palvelut -700,00   -700,00 -1 616,23 916,23 

435320 Sähköhuollot -900,00   -900,00   -900,00 

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut -3 300,00   -3 300,00 -4 393,66 1 093,66 

435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

-16 700,00   -16 700,00 -22 632,07 5 932,07 

435700 Jätehuolto -2 000,00   -2 000,00 -1 908,57 -91,43 

436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

-3 000,00 -3 500,00 -6 500,00 -7 370,76 870,76 

436200 Metsänhoitokulut -9 000,00   -9 000,00 -9 161,74 161,74 

436300 Puutavaran myyntikulut -500,00   -500,00 -3 320,49 2 820,49 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) -10 980,00   -10 980,00 -4 263,86 -6 716,14 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) -2 770,00   -2 770,00 -1 493,91 -1 276,09 

437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö -300,00   -300,00 -447,40 147,40 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut -1 285,00   -1 285,00 -379,30 -905,70 

438500 Kuljetuspalvelut -6 540,00   -6 540,00 -293,08 -6 246,92 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö -2 310,00   -2 310,00 -743,00 -1 567,00 

439100 Koulutuspalvelut, muut -50,00   -50,00   -50,00 

439300 Työterveyshuolto -1 000,00   -1 000,00 -125,73 -874,27 

440000 Asiantuntijapalvelut -3 700,00   -3 700,00 -4 595,96 895,96 



440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00 

440700 Tekijänoikeusmaksut -360,00   -360,00 -685,89 325,89 

442000 Toimintavakuutukset -1 000,00   -1 000,00 -584,40 -415,60 

442100 Omaisuusvakuutukset -17 500,00 -1 000,00 -18 500,00 -19 610,90 1 110,90 

443500 Yhteistyökorvaukset -11 770,00   -11 770,00 -13 002,50 1 232,50 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa -7 200,00   -7 200,00 -5 632,88 -1 567,12 

447000 Muut palvelut -310,00   -310,00 -376,40 66,40 

Palvelujen ostot -142 885,00 -4 500,00 -147 385,00 -135 782,36 
-11 

602,64 

447600 Investointi hallinnointi       -161,20 161,20 

447613 Investointi rakennuslupamaksut       -328,00 328,00 

447631 Investointi suunnittelu       -1 741,65 1 741,65 

447632 Investointi suunnittelukilpailut       -161,20 161,20 

447634 
Investointi geotekninen suunnittelu 
(pohjatutk.) 

      -868,00 868,00 

447636 Investointi rakennussuunnittelu       -5 304,50 5 304,50 

447637 Investointi rakennesuunnittelu       -5 213,70 5 213,70 

447638 Investointi sähkösuunnittelu       -2 679,64 2 679,64 

447641 Investointi LVIA-suunnittelu       -4 604,62 4 604,62 

447860 Investointi muut investointimenot       -43,60 43,60 

447999 Investointi aktivointi       21 106,11 
-21 

106,11 

Investointi       0,00 0,00 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat -7 300,00 500,00 -6 800,00 -3 744,69 -3 055,31 

458000 Muut vuokrat       -1 113,17 1 113,17 

Vuokrakulut -7 300,00 500,00 -6 800,00 -4 857,86 -1 942,14 

459100 Sis. vuokrat -149 050,00   -149 050,00 -157 312,67 8 262,67 

Sisäiset vuokrakulut -149 050,00   -149 050,00 -157 312,67 8 262,67 

460000 Kalusteet -2 000,00   -2 000,00 -4 690,74 2 690,74 

461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet -300,00   -300,00 -1 236,94 936,94 

462000 Muut koneet ja laitteet -10 550,00 -4 000,00 -14 550,00 -21 963,96 7 413,96 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit -2 120,00   -2 120,00 -1 894,98 -225,02 

466500 Työvälineet ja työkalut -1 000,00   -1 000,00 -599,81 -400,19 

467000 Elintarvikkeet -8 870,00   -8 870,00 -3 079,72 -5 790,28 

467600 Keittiövälineet ja astiastot -400,00   -400,00 -455,62 55,62 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet -2 110,00   -2 110,00 -2 680,80 570,80 

469000 Poltto- ja voiteluaineet -450,00   -450,00 -302,93 -147,07 

470000 Lämmitys -37 500,00   -37 500,00 -31 905,74 -5 594,26 

471000 Sähkö -16 100,00   -16 100,00 -16 799,46 699,46 

471300 Vesi -2 200,00   -2 200,00 -1 942,53 -257,47 

472000 
Rakennus-, korjaus- ja 
huoltotarvikkeet 

-6 500,00 2 000,00 -4 500,00 -6 267,15 1 767,15 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet -600,00   -600,00 -1 198,59 598,59 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet -2 460,00   -2 460,00 -3 171,98 711,98 

472900 Suojavaatteet -700,00   -700,00 -568,29 -131,71 

473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto -200,00   -200,00 -306,50 106,50 

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet -3 200,00   -3 200,00 -703,99 -2 496,01 

473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

-3 120,00   -3 120,00 -2 232,58 -887,42 



473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset -4 965,00   -4 965,00 -6 089,17 1 124,17 

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat -555,00   -555,00 -486,17 -68,83 

Ostot  tilikauden aikana -105 900,00 -2 000,00 -107 900,00 -108 577,65 677,65 

Aineet ja tarvikkeet -105 900,00 -2 000,00 -107 900,00 -108 577,65 677,65 

480000 Lähetystyö -10 605,00   -10 605,00 -11 152,44 547,44 

480500 Kansainvälinen diakonia -600,00   -600,00 -600,00 0,00 

483000 Diakonia-avustukset -4 650,00   -4 650,00 -2 428,14 -2 221,86 

486000 
Lähetetyt yhteisvastuukeräyksen 
tuotot 

-2 600,00   -2 600,00 -2 406,40 -193,60 

489000 Muut avustukset -2 700,00   -2 700,00 -1 215,00 -1 485,00 

Annetut avustukset -21 155,00   -21 155,00 -17 801,98 -3 353,02 

491000 Maksettavat verot -2 500,00   -2 500,00 -8 613,28 6 113,28 

491200 Kiinteistövero -3 800,00   -3 800,00 -3 449,91 -350,09 

493000 Jäsenmaksut -800,00   -800,00 -701,36 -98,64 

494000 
Erityiskatteisten rahastojen 
nettotuoton siirto 

      -2 806,98 2 806,98 

495000 Luottotappiot       -448,50 448,50 

496000 Muut kulut       -600,00 600,00 

Muut toimintakulut -7 100,00   -7 100,00 -16 620,03 9 520,03 

Toimintakulut -765 740,00 -6 000,00 -771 740,00 -757 517,57 
-14 

222,43 

TOIMINTAKATE -465 090,00 6 910,00 -458 180,00 -464 887,18 6 707,18 

500000 Kirkollisverotulo 402 000,00   402 000,00 395 691,93 6 308,07 

Kirkollisverotulot 402 000,00   402 000,00 395 691,93 6 308,07 

511000 Valtionrahoitus 50 000,00   50 000,00 50 484,00 -484,00 

Valtionrahoitus 50 000,00   50 000,00 50 484,00 -484,00 

520000 Osuus  verotuskuluista -7 200,00   -7 200,00 -7 610,36 410,36 

Verotuskulut -7 200,00   -7 200,00 -7 610,36 410,36 

530000 Kirkon keskusrahastomaksu -14 400,00   -14 400,00 -14 971,02 571,02 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu -19 800,00   -19 800,00 -20 728,98 928,98 

Kirkon rahastomaksut -34 200,00   -34 200,00 -35 700,00 1 500,00 

540000 Verotulojen täydennysavustus 52 000,00   52 000,00 47 761,00 4 239,00 

544000 Muut avustukset       1 755,00 -1 755,00 

Toiminta-avustukset 52 000,00   52 000,00 49 516,00 2 484,00 

601000 
Korkotuotot talletuksista ja 
rahamarkkinasijoit. 

1 000,00   1 000,00   1 000,00 

602000 Muut korkotuotot       999,94 -999,94 

Korkotuotot 1 000,00   1 000,00 999,94 0,06 

613000 Viivästyskorkokulut       -0,33 0,33 

614000 Muut korkokulut       -1,18 1,18 

Korkokulut       -1,51 1,51 

Rahoitustuotot ja -kulut 1 000,00   1 000,00 998,43 1,57 

VUOSIKATE -1 490,00 6 910,00 5 420,00 -11 507,18 16 927,18 

643000 
Poistot hautaustoimen pysyvistä 
vastaavista 

-3 400,00   -3 400,00 -3 342,09 -57,91 

646000 Poistot rakennuksista -1 700,00   -1 700,00 -1 685,93 -14,07 

649000 
Poistot kiinteistä rakenteista ja 
laitteista 

-2 400,00   -2 400,00 -1 813,32 -586,68 

Suunnitelman mukaiset poistot -7 500,00   -7 500,00 -6 841,34 -658,66 



Poistot ja arvonalentumiset -7 500,00   -7 500,00 -6 841,34 -658,66 

679000 Tuotot       4 694,00 -4 694,00 

Tuotot       4 694,00 -4 694,00 

679400 Kulut       -4 978,71 4 978,71 

Kulut       -4 978,71 4 978,71 

679800 Rahastojen muutos       284,71 -284,71 

Siirrot rahastosta/rahastoon       284,71 -284,71 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot       0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS -8 990,00 6 910,00 -2 080,00 -18 348,52 16 268,52 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -8 990,00 6 910,00 -2 080,00 -18 348,52 16 268,52 

 

TILIKOHTAINEN TULOSLASKELMA VERRATTUNA EDELLISEEN VUOTEEN 

 

  
2020  
kausi 1 -12 

2019 
kausi 1 - 12 

Muutos 

Tase-/tuloslask.rivi EUR EUR EUR 

301000 Korvaukset valtiolta ja 
kunnilta 

  76 550,00 -76 550,00 

Korvaukset   76 550,00 -76 550,00 

310000 Sukuselvityspalvelut 552,00 574,00 -22,00 

312000 Ruoka- ja muu 
elintarvikemyynti 

31,00   31,00 

312700 Kirja-, lehti- ja muut 
julkaisutuotot 

20,00   20,00 

312900 Kortti-, adressi- ja 
merkkituotot 

240,00 214,00 26,00 

314900 Muut myyntituotot 3 061,86 8 927,85 -5 865,99 

Myyntituotot 3 904,86 9 715,85 -5 810,99 

315000 Virkatodistustuotot 2 456,50 2 938,50 -482,00 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut 295,90 232,35 63,55 

318000 Leirimaksut 200,00 265,00 -65,00 

319000 Retki- ja kurssimaksut   1 115,00 -1 115,00 

319400 Kerhomaksut   134,00 -134,00 

321000 Haudan lunastusmaksut 680,00 180,00 500,00 

321100 Hautauspalvelumaksut 16 802,00 13 040,22 3 761,78 

321300 Säilytystilamaksut 60,00 60,00 0,00 

321900 Muut hautaustoimen 
maksut 

37,20   37,20 

324000 Henkilöstöltä perittävät 
ruokamaksut 

  19,64 -19,64 

Maksutuotot 20 531,60 17 984,71 2 546,89 

330000 Asuin- ja muiden 
huoneistojen vuokrat 

8 230,08 8 230,08 0,00 

345000 Kiinteistöjen vuokrat 346,80   346,80 

347000 Maa- ja vesialueiden 
vuokrat 

  205,23 -205,23 

353000 Vuokrat 
seurakuntatilojen käytöstä 

6 766,44 6 537,26 229,18 

356800 Kalustovuokrat   116,13 -116,13 

Vuokratuotot 15 343,32 15 088,70 254,62 

360000 Puun myyntituotot 62 983,81 105 541,30 -42 557,49 



Metsätalouden tuotot 62 983,81 105 541,30 -42 557,49 

362000 Jumalanpalveluskolehdit 659,10 802,41 -143,31 

363000 Muut kolehdit 1 108,69 533,85 574,84 

364000 Rahankeräys 0,00 5 050,48 -5 050,48 

365000 Myyjäistuotot 525,00 1 866,47 -1 341,47 

366000 Ohjelmatuotot   131,55 -131,55 

367000 Muut lahjoitustuotot 1 581,80   1 581,80 

368000 Yhteisvastuukeräyksen 
srk-osuus tuotosta 

509,46 865,01 -355,55 

368100 Yhteisvastuukeräyksen 
muut tuotot 

100,00 241,95 -141,95 

368200 Yhteisvastuukeräyksen 
myyjäiset 

505,00 661,88 -156,88 

369000 Erityiskatteisten 
rahastojen nettokulun siirto 

14 007,60 3 173,99 10 833,61 

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 

18 996,65 13 327,59 5 669,06 

372000 Korvaus 
työterveyshuollosta 

622,48   622,48 

375000 Muut tuet ja avustukset 12 910,00 360,60 12 549,40 

375500 Investointien 
rahoitusosuudet 

  29 200,00 -29 200,00 

375600 Investointien 
rahoitusosuuksien aktivointi 

  -29 200,00 29 200,00 

Tuet ja avustukset 13 532,48 360,60 13 171,88 

381100 Perintätuotot 25,00 15,00 10,00 

Muut toimintatuotot 25,00 15,00 10,00 

394100 Sis. vuokrat 157 312,67 20 904,26 136 408,41 

394200 Sis. vuokratuotot 
seurakuntatyöltä 

  161 255,59 -161 255,59 

394300 Sis. vuokratuotot 
hautaustoimelta 

  47,00 -47,00 

Sisäiset tuotot 157 312,67 182 206,85 -24 894,18 

Toimintatuotot 292 630,39 420 790,60 -128 160,21 

400000 Kokouspalkkiot -2 212,50 -1 867,50 -345,00 

400100 Kokouspalkkiot 
henkilökunta 

  -330,00 330,00 

401000 Vakinaisten palkat -196 737,90 -198 489,82 1 751,92 

402000 Määräaikaisten palkat -39 723,46   -39 723,46 

403000 Työsuhteisten 
kuukausipalkat 

  -9 588,61 9 588,61 

405000 Erilliskorvaukset   -7 327,35 7 327,35 

406000 Sairausloman ja 
perhevapaiden sijaiset 

  -236,00 236,00 

406500 Vuosilomasijaiset ja 
muut sijaiset 

  -13 194,85 13 194,85 

407000 Tuntipalkat -18 979,66 -28 122,47 9 142,81 

408200 Säännöllisen 
toiminnan palkkiot 

  -144,00 144,00 

408300 Esiintymispalkkiot   -300,00 300,00 

408900 Palkkiot ja muut 
veronalaiset suoritukset 

-440,00 -1 442,56 1 002,56 

409800 Jaksotetut palkat -5 520,55 -5 052,48 -468,07 



Palkat ja palkkiot -263 614,07 -266 095,64 2 481,57 

410000 Sosiaaliturvamaksut -3 339,26 -1 991,94 -1 347,32 

412000 Eläkemaksut -52 782,83 -54 385,19 1 602,36 

414000 Muut 
sosiaalivakuutusmaksut 

-4 816,77 -5 430,84 614,07 

415000 Jaksotetut 
sosiaalimaksut 

-301,60 161,96 -463,56 

415100 Jaksotetut 
eläkevakuutusmaksut 

-1 181,41 -948,85 -232,56 

Henkilösivukulut -62 421,87 -62 594,86 172,99 

420000 
Sairausvakuutuskorvaukset 

9 367,15   9 367,15 

424000 Muut 
henkilöstökulujen oikaisut 

103,77 -749,82 853,59 

Henkilökulujen oikaisuerät 9 470,92 -749,82 10 220,74 

Henkilöstökulut -316 565,02 -329 440,32 12 875,30 

430000 Postipalvelut -9 660,15 -2 027,28 -7 632,87 

431000 Puhelinpalvelut   -7 676,36 7 676,36 

431050 Tietoliikennekulut   -72,79 72,79 

431200 Ilmoitukset -1 876,20 -1 918,67 42,47 

432000 Toimistopalvelut -160,88 -869,89 709,01 

432100 Rahoitus- ja 
pankkipalvelut 

-1 264,22 -705,82 -558,40 

433000 ICT-palvelut -963,85 -3 914,67 2 950,82 

433500 Puhtaanapitopalvelut -2 565,69 -307,46 -2 258,23 

433600 Pesulapalvelut   -2 162,92 2 162,92 

434000 Haudankaivuupalvelut -16 058,00 -14 136,00 -1 922,00 

435000 Rakennusten 
rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 

-594,64 -9 216,62 8 621,98 

435200 LVI-palvelut -1 616,23   -1 616,23 

435320 Sähköhuollot   -927,44 927,44 

435400 Vartiointi- ja 
hälytyspalvelut 

-4 393,66 -2 909,54 -1 484,12 

435500 Hälytys-/hätäkeskusten 
vuosimaksut 

  -328,32 328,32 

435600 Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

-22 632,07 -19 529,29 -3 102,78 

435700 Jätehuolto -1 908,57 -2 067,90 159,33 

436000 Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

-7 370,76 -1 833,64 -5 537,12 

436200 Metsänhoitokulut -9 161,74 -6 944,09 -2 217,65 

436300 Puutavaran myyntikulut -3 320,49 -525,20 -2 795,29 

437000 Matkakustannukset 
(oma henkilöstö) 

-4 263,86 -7 073,79 2 809,93 

437200 Matkakustannukset 
(ulkop.) 

-1 493,91 -1 869,86 375,95 

437400 Majoituspalvelut, 
henkilöstö 

  -269,00 269,00 

437600 Ravitsemuspalvelut, 
henkilöstö 

-447,40 -354,95 -92,45 

437700 Ravitsemuspalvelut, 
muut 

-379,30 -620,65 241,35 

438500 Kuljetuspalvelut -293,08   -293,08 



438600 Kuljetuspalvelu muille 
kuin omalle henkilöstölle 

  -4 638,51 4 638,51 

438700 Kuljetuspalvelut, tavarat   -65,80 65,80 

439000 Koulutuspalvelut, 
henkilöstö 

-743,00 -583,00 -160,00 

439100 Koulutuspalvelut, muut   -669,60 669,60 

439300 Työterveyshuolto -125,73 -1 037,47 911,74 

440000 Asiantuntijapalvelut -4 595,96 -5 799,06 1 203,10 

440500 Retki-, musiikki- ja 
ohjelmapalvelut 

  -1 434,00 1 434,00 

440600 Gramex- ja 
Teostomaksut 

  -686,70 686,70 

440700 Tekijänoikeusmaksut -685,89   -685,89 

442000 Toimintavakuutukset -584,40 -1 040,88 456,48 

442100 Omaisuusvakuutukset -19 610,90 -17 932,10 -1 678,80 

443500 Yhteistyökorvaukset -13 002,50 -15 012,24 2 009,74 

446500 Palvelukeskusmaksut 
Kipa 

-5 632,88 -7 518,24 1 885,36 

447000 Muut palvelut -376,40 -160,00 -216,40 

Palvelujen ostot -135 782,36 -144 839,75 9 057,39 

447600 Investointi hallinnointi -161,20   -161,20 

447613 Investointi 
rakennuslupamaksut 

-328,00   -328,00 

447631 Investointi suunnittelu -1 741,65   -1 741,65 

447632 Investointi 
suunnittelukilpailut 

-161,20   -161,20 

447634 Investointi geotekninen 
suunnittelu (pohjatutk.) 

-868,00   -868,00 

447636 Investointi 
rakennussuunnittelu 

-5 304,50   -5 304,50 

447637 Investointi 
rakennesuunnittelu 

-5 213,70   -5 213,70 

447638 Investointi 
sähkösuunnittelu 

-2 679,64   -2 679,64 

447641 Investointi LVIA-
suunnittelu 

-4 604,62   -4 604,62 

447860 Investointi muut 
investointimenot 

-43,60   -43,60 

447999 Investointi aktivointi 21 106,11   21 106,11 

Investointi 0,00   0,00 

456000 Koneiden ja laitteiden 
vuokrat 

-3 744,69 -7 887,53 4 142,84 

458000 Muut vuokrat -1 113,17   -1 113,17 

Vuokrakulut -4 857,86 -7 887,53 3 029,67 

459100 Sis. vuokrat -157 312,67 -20 904,26 -136 408,41 

459200 Sis. vuokrakulut 
seurakuntatyö 

  -161 255,59 161 255,59 

459300 Sis. vuokrakulut 
hautaustoimi 

  -47,00 47,00 

Sisäiset vuokrakulut -157 312,67 -182 206,85 24 894,18 

460000 Kalusteet -4 690,74 -1 210,82 -3 479,92 

461000 ICT-laitteet ja 
tarvikkeet 

-1 236,94 -412,36 -824,58 

461100 It-tarvikkeet   -164,59 164,59 



462000 Muut koneet ja laitteet -21 963,96 -7 112,72 -14 851,24 

464000 Toimistotarvikkeet ja -
materiaalit 

-1 894,98 -1 255,64 -639,34 

466000 Tulostus- ja 
kopiointimateriaali 

  -532,29 532,29 

466500 Työvälineet ja työkalut -599,81 -532,90 -66,91 

467000 Elintarvikkeet -3 079,72 -8 074,10 4 994,38 

467500 Keittiön 
oheistarvikkeet 

  -48,62 48,62 

467600 Keittiövälineet ja 
astiastot 

-455,62 -549,63 94,01 

468000 Puhdistusaineet ja -
tarvikkeet 

-2 680,80 -1 997,93 -682,87 

469000 Poltto- ja voiteluaineet -302,93 -317,30 14,37 

470000 Lämmitys -31 905,74 -35 648,56 3 742,82 

471000 Sähkö -16 799,46 -14 795,05 -2 004,41 

471300 Vesi -1 942,53 -2 185,55 243,02 

472000 Rakennus-, korjaus- 
ja huoltotarvikkeet 

-6 267,15 -9 149,71 2 882,56 

472500 Puutarhatarvikkeet ja 
-aineet 

-1 198,59 -531,89 -666,70 

472600 Kukat, kynttilät ja 
ehtoollistarvikkeet 

-3 171,98 -1 351,44 -1 820,54 

472700 Kynttilät   -251,75 251,75 

472800 Vaatteisto   -460,20 460,20 

472900 Suojavaatteet -568,29 -1 918,73 1 350,44 

473000 Ehtoollistarvikkeet   -160,50 160,50 

473050 Sakraaliesineet ja -
vaatteisto 

-306,50   -306,50 

473100 Opetusvälineet ja 
kerhotarvikkeet 

-703,99 -258,08 -445,91 

473200 Kirjat, lehdet sekä 
kuva- ja äänimateriaalit 

-2 232,58 -112,90 -2 119,68 

473300 Kirjat   -1 633,02 1 633,02 

473400 Lehdet   -752,75 752,75 

473500 Toimituslahjat   -498,20 498,20 

473700 Henkilökunnan 
muistamiset 

  -379,99 379,99 

473800 Lahjaesineet ja 
huomionosoitukset 

-6 089,17 -2 750,81 -3 338,36 

474000 Muut aineet, 
tarvikkeet ja tavarat 

-486,17 -657,89 171,72 

Ostot  tilikauden aikana -108 577,65 -95 705,92 -12 871,73 

Aineet ja tarvikkeet -108 577,65 -95 705,92 -12 871,73 

480000 Lähetystyö -11 152,44 -14 994,15 3 841,71 

480500 Kansainvälinen diakonia -600,00   -600,00 

482000 Kirkon ulkomaanapu   -600,00 600,00 

483000 Diakonia-avustukset -2 428,14 -4 020,17 1 592,03 

486000 Lähetetyt 
yhteisvastuukeräyksen tuotot 

-2 406,40 -3 201,13 794,73 

489000 Muut avustukset -1 215,00 -1 400,00 185,00 

Annetut avustukset -17 801,98 -24 215,45 6 413,47 

491000 Maksettavat verot -8 613,28 -744,67 -7 868,61 



491200 Kiinteistövero -3 449,91 -3 516,85 66,94 

493000 Jäsenmaksut -701,36 -703,34 1,98 

494000 Erityiskatteisten 
rahastojen nettotuoton siirto 

-2 806,98 -3 970,14 1 163,16 

495000 Luottotappiot -448,50 -203,02 -245,48 

496000 Muut kulut -600,00   -600,00 

Muut toimintakulut -16 620,03 -9 138,02 -7 482,01 

Toimintakulut -757 517,57 -793 433,84 35 916,27 

TOIMINTAKATE -464 887,18 -372 643,24 -92 243,94 

500000 Kirkollisverotulo 395 691,93 433 165,81 -37 473,88 

Kirkollisverotulot 395 691,93 433 165,81 -37 473,88 

511000 Valtionrahoitus 50 484,00 49 728,00 756,00 

Valtionrahoitus 50 484,00 49 728,00 756,00 

520000 Osuus  verotuskuluista -7 610,36 -7 282,85 -327,51 

Verotuskulut -7 610,36 -7 282,85 -327,51 

530000 Kirkon keskusrahastomaksu -14 971,02 -14 394,00 -577,02 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu -20 728,98 -19 926,00 -802,98 

Kirkon rahastomaksut -35 700,00 -34 320,00 -1 380,00 

540000 Verotulojen 
täydennysavustus 

47 761,00 52 803,00 -5 042,00 

544000 Muut avustukset 1 755,00   1 755,00 

Toiminta-avustukset 49 516,00 52 803,00 -3 287,00 

601000 Korkotuotot talletuksista ja 
rahamarkkinasijoit. 

  1 155,19 -1 155,19 

602000 Muut korkotuotot 999,94 2,85 997,09 

Korkotuotot 999,94 1 158,04 -158,10 

613000 Viivästyskorkokulut -0,33   -0,33 

614000 Muut korkokulut -1,18   -1,18 

Korkokulut -1,51   -1,51 

Rahoitustuotot ja -kulut 998,43 1 158,04 -159,61 

VUOSIKATE -11 507,18 122 608,76 -134 115,94 

643000 Poistot hautaustoimen 
pysyvistä vastaavista 

-3 342,09 -3 342,09 0,00 

646000 Poistot rakennuksista -1 685,93 -1 353,81 -332,12 

649000 Poistot kiinteistä rakenteista 
ja laitteista 

-1 813,32 -2 991,57 1 178,25 

Suunnitelman mukaiset poistot -6 841,34 -7 687,47 846,13 

Poistot ja arvonalentumiset -6 841,34 -7 687,47 846,13 

679000 Tuotot 4 694,00 4 332,31 361,69 

Tuotot 4 694,00 4 332,31 361,69 

679400 Kulut -4 978,71 -4 418,70 -560,01 

Kulut -4 978,71 -4 418,70 -560,01 

679800 Rahastojen muutos 284,71 86,39 198,32 

Siirrot rahastosta/rahastoon 284,71 86,39 198,32 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS -18 348,52 114 921,29 -133 269,81 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -18 348,52 114 921,29 -133 269,81 

 



TILIKOHTAINEN TASE 

  
2020  
kausi 1 -12 

2019 
kausi 1 - 12 

Muutos 

Tase-/tuloslask.rivi EUR EUR EUR 

103000 Maa- ja vesialueet 938,74 938,74 0,00 

103500 Metsät 219 703,28 219 703,28 0,00 

Maa- ja vesialueet 220 642,02 220 642,02 0,00 

105000 Hautausmaiden maa- ja vesialueet 168,19 168,19 0,00 

105800 Vainajien säilytystilat 168,19 168,19 0,00 

106000 Hautaustoimen muut rakennukset 168,19 168,19 0,00 

106100 Hautaustoimen maa- ja vesirakenteet 133 683,53 137 025,62 -3 342,09 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 134 188,10 137 530,19 -3 342,09 

108000 Kirkot 35 336,29 36 025,86 -689,57 

111000 Seurakuntatalot 28 398,24 29 394,60 -996,36 

115000 Asuinrakennukset 168,19 168,19 0,00 

117500 Huoltorakennukset 168,19 168,19 0,00 

118000 Muut rakennukset 504,57 504,57 0,00 

Rakennukset 64 575,48 66 261,41 -1 685,93 

120000 Maa- ja vesirakenteet 50 923,96 52 737,28 -1 813,32 

121000 Urut 168,19 168,19 0,00 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 51 092,15 52 905,47 -1 813,32 

128000 Keskeneräiset työt ja hankinnat 21 106,11 0,00 21 106,11 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 21 106,11 0,00 21 106,11 

Aineelliset hyödykkeet 491 603,86 477 339,09 14 264,77 

PYSYVÄT VASTAAVAT 491 603,86 477 339,09 14 264,77 

142000 Kolehtivarat 211,48 57,10 154,38 

144000 Hautainhoitorahaston varat 14 732,58 15 528,29 -795,71 

Muut toimeksiantojen varat 14 944,06 15 585,39 -641,33 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 14 944,06 15 585,39 -641,33 

160000 Lyhytaikaiset myyntisaamiset 1 914,50 87,00 1 827,50 

Myyntisaamiset 1 914,50 87,00 1 827,50 

167000 Muut lyhytaikaiset saamiset 4 087,71 336,57 3 751,14 

Muut saamiset 4 087,71 336,57 3 751,14 

168700 Muut lyhytaikaiset siirtosaamiset 0,00 4 333,74 -4 333,74 

Siirtosaamiset 0,00 4 333,74 -4 333,74 

Lyhytaikaiset saamiset 6 002,21 4 757,31 1 244,90 

Saamiset 6 002,21 4 757,31 1 244,90 

170000 Osakkeet 201,83 201,83 0,00 

Osakkeet ja osuudet 201,83 201,83 0,00 

172000 Rahamarkkinasijoitukset 100,00 100,00 0,00 

179000 Muut arvopaperit 14 958,00 14 958,00 0,00 

Muut arvopaperit 15 058,00 15 058,00 0,00 



Rahoitusarvopaperit 15 259,83 15 259,83 0,00 

190000 OP - Pohjola 1 88 415,11 117 627,36 -29 212,25 

190100 OP - Pohjola 2 12 095,25 12 095,25 0,00 

192000 Danske Bank 1 301 562,12 297 496,92 4 065,20 

Rahat ja pankkisaamiset 402 072,48 427 219,53 -25 147,05 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 423 334,52 447 236,67 -23 902,15 

VASTAAVAA 929 882,44 940 161,15 -10 278,71 

200000 Peruspääoma -557 051,74 -557 051,74 0,00 

Peruspääoma -557 051,74 -557 051,74 0,00 

208000 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -177 094,81 -62 173,52 -114 921,29 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -177 094,81 -62 173,52 -114 921,29 

Laskettu tulos 18 348,52 0,00 18 348,52 

TILIKAUDEN TAPPIO 18 348,52 0,00 18 348,52 

Laskettu tulos 0,00 -114 921,29 114 921,29 

TILIKAUDEN VOITTO 0,00 -114 921,29 114 921,29 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 18 348,52 -114 921,29 133 269,81 

Oma pääoma -715 798,03 -734 146,55 18 348,52 

221000 Lahjoitusrahastojen pääomat -91 572,64 -102 773,26 11 200,62 

Lahjoitusrahastojen pääomat -91 572,64 -102 773,26 11 200,62 

224000 Ulostilitettävät jumalanpalveluskolehdit -243,63 -89,25 -154,38 

224100 Ulostilitettävät muut kolehdit 32,15 32,15 0,00 

229000 Hautainhoitorahaston pääoma -14 732,58 -15 528,29 795,71 

Muut toimeksiantojen pääomat -14 944,06 -15 585,39 641,33 

Toimeksiantojen pääomat -106 516,70 -118 358,65 11 841,95 

242000 Pitkäaikaiset siirtovelat -719,00 -719,00 0,00 

Siirtovelat -719,00 -719,00 0,00 

Pitkäaikainen vieras pääoma -719,00 -719,00 0,00 

254000 Lyhytaikaiset ostovelat -32 092,60 -26 069,54 -6 023,06 

Ostovelat -32 092,60 -26 069,54 -6 023,06 

255000 Verotili -4 160,74 1 001,47 -5 162,21 

256000 Palkkojen ennakonpidätysvelka -5 112,08 -4 381,13 -730,95 

256200 Sosiaaliturvamaksuvelka -310,87 -160,69 -150,18 

256450 Eläkemaksuvelka -6 654,70 -5 989,54 -665,16 

256500 Työttömyysvakuutusmaksuvelka, ta -269,03 -294,61 25,58 

256550 Työttömyysvakuutusmaksuvelka, ps -747,31 -883,81 136,50 

256800 Jäsenmaksuvelka -126,77 -142,91 16,14 

259000 Muut lyhytaikaiset velat -3 242,36 -2 887,50 -354,86 

Muut velat -20 623,86 -13 738,72 -6 885,14 

262000 Lomapalkkajaksotus -54 132,25 -47 128,69 -7 003,56 

Siirtovelat -54 132,25 -47 128,69 -7 003,56 

Lyhytaikainen vieras pääoma -106 848,71 -86 936,95 -19 911,76 

Vieras pääoma -107 567,71 -87 655,95 -19 911,76 

VASTATTAVAA -929 882,44 -940 161,15 10 278,71 



SISÄISET ERÄT TILINPÄÄTÖKSESSÄ 2020                 

 

Sisäiset erät kirjataan ns. sisäisen kirjanpidon tileille, jolloin kirjanpidon raportteihin saadaan tarvittaessa 

sisäisen kirjanpidon raportit, ulkoisen kirjanpidon raportit ja sekä sisäisen että ulkoisen kirjanpidon raportit. 

 

 

1. Sisäiset korot  

 

Sisäisiä korkotuottoja käyttöomaisuuden poistamattomille pääomille ei ole. 

 

2. Sisäiset vuokrat  

 

Sisäiset vuokrat on jaettu eri toimintamuodoille seuraavasti: 

 

Seurakunnan varauskirjasta on laskettu, kuinka monta kertaa seurakunnan eri toimintamuodot ovat 

käyttäneet vuonna 2020 seurakuntataloa, kirkkoa, Paanukirkkoa ja Löytöpirttiä (eli seurakunnalliseen 

toimintaan tarkoitettuja rakennuksia).  

 

Kunkin käyttökerran hinta (eli vuokra)  on saatu jakamalla kiinteistön kulut  kaikkien käyttökertojen 

määrällä. Toimintamuodolle kohdennettu sisäinen vuokra on saatu kertomalla yhden käyttökerran vuokra 

käyttökertojen määrällä.  

 

3. Vyörytykset 

 

Pääluokasta 1 on vyörytetty pääluokille 2, 4 ja 5 kaikki nettokustannukset lukuun ottamatta tehtäväalueen 

kirkonkirjojenpito kustannuksia. Pääluokasta 6 on vyörytetty eläkerahastomaksu kaikille tehtäväalueille 

henkilöstömenojen mukaisessa suhteessa. Pääluokasta 6 on vyörytetty verotuskustannukset ja 

keskusrahastomaksut muille pääluokille välittömien kulujen suhteessa.  

 

Vyörytyskuluja vastaava summa kirjataan vyörytystuottoja niille kustannuspaikoille, joilta vyörytettiin.  

Näin ollen työalakate jää 1. pääluokassa nollille (paitsi kirkonkirjojen pito).  Hallintokulut eli tukitoiminnot 

tulee vyöryttää seurakunnan varsinaiselle toiminnalle, koska siten nähdään varsinaisen toiminnan todelliset 

kulut hallintokuluineen. 

 

Sisäiset toimintatuotot ja -kulut ja vyörytykset ovat aina samansuuruisia, joten ne eivät vaikuta tilikauden 

tulokseen. 

 

 


